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Süleyman Demirel Üniversitesi (SDÜ) Mühendislik Fakültesi (MF) Makine Mühendisliği 

Lisans Programı Örgün Öğretim ve İkinci Öğretim olarak yürütülen Lisans Programı toplam 

olarak dört yıllık süreden oluşmaktadır. Dört yıl (sekiz yarıyıl) ders geçme sistemi, öğrencinin 

genel not ortalaması (GNO) 2.00’ın altında olması durumunda koşullu derslerin tekrarı 

şeklinde uygulanmaktadır. Örgün öğretimde İngilizce Hazırlık sınıfı isteğe bağlı olarak 

verilmektedir (EK-I). Ayrıca, Genel Atölye ve İşletme ve Organizasyon stajları yaz ayları 

içerisinde yapılmaktadır. Derslerin kredisi hem ders kredi sistemine hem de Avrupa Kredi 

Transfer Sistemine (AKTS) yönelik olarak ifade edilmektedir. Her bir derse ait AKTS bilgileri 

“Ders Planında (EK-II)” yer almaktadır. Uygulanmakta olan kredili sistemde dönem içi (ara 

sınav(lar), mazeret sınavı, ödev, uygulama, laboratuvar, sunum, proje ve derse katılım vb.) ve 

dönem sonu (final ve bütünleme sınavları) değerlendirme kriterleri ve bunların ağırlıkları dersi 

veren öğretim elemanı tarafından ilgili sınavları takip 15 gün içerisinde Öğrenci Bilgi Sistemi 

(OBS)’ne kaydedilmektedir. Herhangi bir derse ilişkin nihai notlar, bu dersi ilgili dönemde 

alan tüm öğrencilerin genel başarısı düzeyi dikkate alınarak bağıl nota çevrilir ve harf notu 

olarak OBS’de ilan edilir. Öğrenciler, notlarına ve ilgili dersin başarı istatistiklerine internet 

üzerinden ulaşabilmektedir. Zorunlu stajlar, öğrencinin döneminde aldığı derslerin devamını 

vermesi koşuluyla dönem içerisinde, derslerin devamını vermedikleri takdirde Haziran–Eylül 

ayları arasında yapılmaktadır. Ölçe, Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) Başkanlığı 

tarafından yerleştirilen ve yatay/dikey geçişlerle Bölümümüze kayıt yaptıran öğrencilerden, 

mezuniyet koşullarını sağlayanlara Makine Mühendisliği’nin tüm yetkileriyle birlikte “lisans” 

derecesini almaya hak kazanmaktadırlar.  

 

Programda, SDÜ Fen Bilimleri Enstitüsü bünyesinde Makine Mühendisliği Anabilim Dalı 

Yüksek Lisans ve Doktora programları yürütülmektedir. Bu programları başarıyla tamamlayan 

öğrenciler “Yüksek Lisans” ve “Doktora” derecelerini almaya hak kazanmaktadırlar. 

Bölümümüzün sahip olduğu akademik personel sayıları Tablo 1.1’de verilmiştir. 

 

Tablo 1.1. Makine Mühendisliği Bölümü Akademik Personeli 

Akademik Personel 

 

Kadroların Doluluk Oranına Göre 
Kadroların İstihdam 

Şekline Göre 

Dolu Boş Toplam 
Tam 

Zamanlı 

Yarı 

Zamanlı 

Profesör 12  12 12  

Doçent 4  4 4  

Dr. Öğr. Üyesi 8  8 8  

Öğretim Görevlisi      

Eğitim- Öğretim 

Planlamacısı 
     

Araştırma 

Görevlisi 
5  5 5  

Uzman      

2. Programın Türü 

Bu raporda ele alınan Program, Süleyman Demirel Üniversitesi, Mühendislik Fakültesine bağlı 

örgün lisans “Makine Mühendisliği” öğretim programıdır. Eğitim ve öğretim, en az 14’er 

haftadan oluşan (en az 70 iş günü) iki yarıyıl (Güz ve Bahar) ve 7 haftalık yaz dönemi 

yoğunlaştırılmış yaz okulundan oluşmaktadır. Her yıl uygulanan akademik takvim Fakülte 
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Yönetim Kurullarının teklifleri üzerine Senato Kararı ile belirlenmektedir. Yaz okulu isteğe 

bağlı olarak açılmaktadır. Programda zorunlu olarak 30 iş günü Genel Atölye Stajı ve 15 iş 

günü İşletme ve Organizasyon Stajı olmak üzere iki zorunlu staj uygulaması yapılmaktadır. 

2011’den itibaren Bologna sürecinden dolayı stajlar ders olarak artık ders planında yer 

almaktadır. Bağıl değerlendirme sisteminin uygulandığı öğretim programında; her bir yarıyılda 

en az bir ara sınav, bir dönem sonu sınav (final) uygulaması yapılmaktadır. Haziran 2012 

tahinden itibaren YÖK genel uygulaması gereği bütünleme sınavı uygulanmaya başlanmıştır. 

Öğretim elemanlarınca dersin durumuna bağlı olarak ödev/proje vb. çalışmaları da dönem içi 

not değerlendirmesine dâhil edilebilmektedir. Makine Mühendisliği bölümünün öğrenci 

kontenjanları 80 – 113 öğrenci arasında değişmektedir. Bunların dışında her yıl ilan edilen 

sayıda yatay ve dikey geçiş kontenjanları mevcut bulunmaktadır. 

 

3. Programdaki Eğitim Dili  

Programın eğitim dili Türkçe’dir. İsteğe bağlı İngilizce Hazırlık örgün eğitime yeni başlayan 

öğrencilerimize sunulmaktadır.  
 

4. Programın Kısa Tarihçesi ve Değişiklikler  

Süleyman Demirel Üniversitesi Makine Mühendisliği Bölümü, 1418 sayılı kanuna göre 21 

Şubat 1976 tarihinde Isparta Devlet Mimarlık ve Mühendislik Akademisi (D.M.M.A.) 

bünyesinde açılmış ve 1976-1977 eğitim-öğretim yılında Milli Eğitim Bakanlığına ait Gülkent 

Ortaokulu binasında eğitim-öğretime başlamıştır. Daha sonra Isparta D.M.M.A.,  20 Temmuz 

1982 tarihinde 2547 sayılı K.H.K. ile, Akdeniz Üniversitesine bağlanarak Isparta Mühendislik 

Fakültesi bünyesinde eğitim-öğretime devam etmiştir. 11 Temmuz 1992 tarihinde Süleyman 

Demirel Üniversitesinin kurulması ile Mühendislik-Mimarlık Fakültesine bağlanmıştır. 8 Mart 

2012/2793 Sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Bakanlar Kurulu kararı ile Mühendislik 

Mimarlık Fakültesi kapatılarak şu an için bünyesinde Bilgisayar, Çevre, Elektronik ve 

Elektronik, Endüstri, Gıda, İnşaat, Jeofizik, Jeoloji, Kimya, Maden, Makine, Otomotiv, Tekstil 

ve Yer Bilimleri Mühendisliği bölümlerini barındıran Mühendislik Fakültesi kurulmuştur. 

Makine Mühendisliği Bölümü SDÜ Mühendislik Fakültesi bünyesinde eğitim-öğretim 

faaliyetlerine halen devam etmektedir. Ayrıca Bölümümüzde 1984-1985 eğitim-öğretim 

yılından itibaren yüksek lisans ve 1993-1994 eğitim-öğretim yılından itibaren doktora 

programları sürdürülmektedir. 

 

 

5. Değerlendirme Özeti 

5.1. Öğrenciler  

5.1.1. Danışmanlık ve İzleme  

Süleyman Demirel Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği öğrencilerine 

eğitim-öğretim sürecinde rehberlik yapmak, karşılaştıkları sorunların çözümüne katkıda 

bulunmak, öğrencilerin daha başarılı olmalarına ve mesleki bilgileri, çalışma alanlarını 

öğrenmelerine yönelik koşulların hazırlanmasına yardımcı olmak amacıyla danışmanlık takip 

sistemi kurulmuştur. 2011–2012 Eğitim-Öğretim yılı Güz döneminden itibaren her bir 

öğrencimize şubelerine göre danışman ataması yapılmıştır (EK-III). Bu kapsamda bölüme yeni 

kayıt yaptıran her öğrenci için, kayıt olduğu eğitim-öğretim yılının başında, bölüm başkanı 

tarafından, öncelikle öğretim üyeleri arasından, gerekli olduğunda öğretim elemanları 
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arasından danışman görevlendirilmektedir. Danışman olarak atanan öğretim üyesinin/öğretim 

elemanının görevi öğrencinin üniversite ile ilişiği kesilene kadar devam eder. Danışmanın 

geçici veya sürekli olarak üniversiteden ilişiği kesilmesi durumunda bölüm başkanlığınca yeni 

bir danışman atanmaktadır. 

 

Akademik danışmanlık sisteminin, bölüm hedeflerinin gerçekleşmesinde ve öğrenci başarı 

düzeyinin artırılmasında önemi büyüktür. Akademik danışmanlık sisteminin verimli bir şekilde 

işleyebilmesi için bölüm başkanlığınca her öğretim üyesine mümkün olduğunca eşit sayıda 

öğrenci verilmekte ve sadece öğretim üyeleri ile doktorasını tamamlamış araştırma görevlileri 

bu görevi yapmaktadırlar. Her danışman için en ideal öğrenci sayısı 10 olarak kabul edilmesine 

rağmen sınıfların kalabalık olmasından dolayı bu sayı bazı danışmanlar için daha yüksek 

değerlerde olabilmektedir. 

 

Danışmanlar, kendilerine verilmiş olan öğrencilerin; ders başarılarını, eğitimden yararlanma 

durumlarını, programa ilişkin dileklerini ve isteklerini, sıkıntılarını yakından izlemek, 

öğrencilerini olanaklar ve yönetmelikler çerçevesinde desteklemek konusunda kendisini 

sorumlu olarak görmektedirler. Danışmanlar, bu amaçla, eğitim-öğretim yılının güz ve bahar 

dönemlerinin 2. ve 13. haftalarında danışmanlığını yaptıkları öğrencilerin katılımıyla toplantı 

düzenlerler. Bu toplantılarda; öğrencinin durumunu belirlemek, öğrenci hakkında genel bilgi 

almak ve öğrencinin ders durumunun takibi için bütün öğrencilere “Öğrenci Danışmanlık 

Formu (EK-IV)” doldurulmaktadır. Ayrıca danışman tarafından katılan öğrenciler için 

“Öğrenci Danışmanlık Toplantı Tutanağı” (EK-V) tutulmaktadır. Ayrıca bu toplantılarda I. 

sınıflar için “Yeni Öğrenci Anketi” (EK-VI), son sınıflar için “Son Sınıf/Yeni Mezun/Mezun 

Anketi” (EK-VII) doldurulmakta, ayrıca ara sınıflarda olan öğrencilere boş kâğıtlar verilerek 

dilek, sorun ve soruna ilişkin önerileri (varsa) belirtmeleri istenmektedir. İlgili danışman veya 

bölümün kalite sorumlusu, bu anket ve kâğıtları inceleyip sonuçları bölüm başkanlığına ya da 

bölüm başkanlığı kanalıyla doğrudan dekana rapor etmekle sorumludur. Gerekli hallerde, 

bizzat danışmanın girişimiyle öğrenci, mediko-sosyal birimindeki hekimlerle ya da uzman 

psikolog ve rehberlerle bağlantı kurar. Bunun dışında öğrencilerinin danışmanlarıyla kolay 

iletişim kurabilmeleri için danışmanlar haftada bir saatlerini bu amaca yönelik tahsis ederler. 

Danışmanlar bu bir saatlik zaman diliminde iletişim için odalarında bulunmak 

durumundadırlar.  

Danışmanlar öğrencileri ile ilgili problemleri belirleyerek problemlerin giderilmesi konusunda 

çözüm önerileri ve alınması gereken somut önlemler varsa bunu bölüm başkanı kanalıyla ya 

da doğrudan Dekan’a iletirler (Gerekli hallerde, bizzat danışmanın girişimiyle öğrenci, 

mediko-sosyal birimindeki hekimlerle ya da uzman psikolog ve rehberlerle bağlantı kurar.). 

Danışmanlar, bölüm başkanlığı tarafından denetlenir. Bölüm başkanlığı danışmanlar 

arasındaki koordinasyonu sağlamakla yükümlüdür. Ayrıca, danışmanlıkların izlenmesi 

açısından, öğretim üyelerinin not girişi yaptıkları OBS sisteminde “Danışmanlık Form 

İşlemleri” adı altında ek bir bölüm açılmıştır. Danışman öğretim üyesi hangi öğrenciyle hangi 

konuda hangi gün görüştüğünü takip edebilmekte ve öğrenci ile ilgili değerlendirmesini ve 

görüşlerini OBS üzerinden yapabilmektedir (EK-VIII). 

 

6. Oryantasyon  

Her dönem başında öğrenci danışmanları ve Paydaşlarla İletişim ve Etkinlikler ve Oryantasyon 

Komisyonu, Makine Mühendisliği Bölümü oryantasyonunu gerçekleştirmektedir. 2023-2024 

yılına ait oryantasyon etkinliklerine ait program sunulmuştur (EK IX). 

 

7. Mezunların İzlenmesine Yönelik Faaliyetler 
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Kurum içi ve kurum dışı paydaşların ekseriyeti ile her akademik yıl sonunda yapılacak toplantı 

ile mezunlarımızın çalışma performansları değerlendirilecektir. Öğrencilerimizle birinci 

sınıftan itibaren diyalog halinde kariyer planlamalarına öncülük etmek, yönlendirmek ve 

sorunlarını çözmek amacıyla mezunlarımızla koordineli olarak ve mezunlarımızın 

destekleriyle, Kariyer Planlama ve Mezunlarla İletişim Merkezi (http://kariyer.sdu.edu.tr/) 

kurulmuştur. Kariyer Planlama ve Mezunlarla İletişim Merkezi yardımıyla ulusal ve 

uluslararası firmalarda çalışmakta olan mezunlarımızın işverenleri ile bağlantıya geçilerek 

çalışan mezunlarımızın meslekî performanslarını değerlendirmeleri istenecek ve işveren anketi 

doldurularak görüşlerinin paylaşılması istenecektir. 2015 yılından itibaren izlenen bazı mezun 

mühendislerimizin 2022-2023 yılında çalıştığı firma ve kuruluşlarla ilgili Tablo 3.1 aşağıda 

verilmektedir. Mesleki açıdan hemen her sektörde iş bulma imkanına sahip olan 

mezunlarımızın ülkemiz ve ülke dışında çok farklı sektörlerde çalıştığı anlaşılmaktadır. 

 

Tablo 3.1. Son 5 Yıl İçinde Mezun Olan Bazı Mezun Mühendislerimize Ait Güncel Bilgiler 
Mezun Öğrenci Adı Çalıştığı Firma Çalıştığı Pozisyon 

Osman GÜR  BOA Makine (ANTALYA) Üretim Müh. 

İbrahim ÇELİK ENORPA (ISPARTA) İmalat/Satış Müh. (CEO) 

Durukan ATEŞ ODTÜ ATOM (ANKARA) 3D Tasarımcı 

FurkanTolga GÜLERYÜZ HİDROAN(ANKARA) AR-GE müh. 

Ayşe Sema YAMANER TCE CONVERTING (KONYA) İmalat Müh. 

Özge GÖKSU ÖZGÜN SOĞUTMA (ISPARTA) Satış Müh. 

Said DOĞRUER NURSA YAPI DENETİM (NEVŞEHİR) Proje Kontrol Müh. 

Erdi DOĞAN BAS CORPORATION ENDUSTRİYEL Proje Yöneticisi 

Ayşe TOKGÖZ ENORPA (ISPARTA) Üretim Müh. 

Onur KİREZLİ ENORPA (ISPARTA) Satış ve pazarlama 

 

SDÜ, iç ve dış paydaşların kalite güvencesi sistemine katılımını ve katkı vermesini sağlamak 

için Rektörlük ve birimler düzeyinde faaliyetler yürütmektedir. Kurul ve komisyonlarda 

araştırma görevlisi, öğrenci ve idari personel temsilinin sağlanması (link), paydaşları takip 

etmek ve paydaşlardan etkin görüş almak için Kalite Komisyonunda Paydaş ve Görüş Alma 

sorumluluk alanı oluşturulması (link), Mezun ve İş Dünyası Danışma Kurulları oluşturulması, 

Mezun Bilgi Sisteminin güncellenmesi, Paydaşlar Kalite Ölçüm ve Değerlendirme Komisyonu 

kurulması, politika oluşturulması gibi faaliyetlerde iç ve dış paydaş görüşlerinden 

yararlanılması ve Dış Paydaş İlişki Geliştirme Programı yürütülmesi faaliyetleri konuyla ilgili 

olarak Rektörlük düzeyinde yürütülen faaliyetler kapsamında değerlendirilebilir. Birim Kalite 

Komisyonları ve Birim Danışma Kurulları ise paydaş katılımı hususunda birim düzeyinde 

yapılan faaliyetlerdendir. 

 

Daha önce bahsi geçtiği üzere SDÜ, kurul ve komisyonlarda paydaş katılımına önem 

vermektedir. Örneğin, Kalite Komisyonu (https://kalite.sdu.edu.tr/tr/idari-kadro) ve Strateji 

Geliştirme Kurulunda araştırma görevlisi, öğrenci ve idari personel temsilcileri (link), 

Senatoda ise araştırma görevlisi ve öğrenci temsilcisi bulunmaktadır. Dış paydaşların katılımı 

ise ağırlıklı olarak Mezun Danışma Kurulu ve İş Dünyası Danışma Kurulu vasıtasıyla 

sağlanmaktadır (link). Mezun Danışma Kurulunda toplam 18, İş Dünyası Danışma Kurulunda 

ise 13 üye görev almakta olup, bu kurulların aldıkları kararlar Senato gündemine taşınmaktadır 

(link-1, link-2). 

 

8. Stratejik Paydaşların Belirlenmesi ve Toplantı Tutanakları 

Süleyman Demirel Üniversitesi Makine Mühendisliği Bölümü ilgili komisyonlarda ve bölüm 

akademik kurulunda yapılan değerlendirmeler sonucunda paydaşlarını kurum içi ve kurum dışı 

https://api.yokak.gov.tr/Storage/sdu/2020/ProofFiles/Kan%C4%B1t%202%20-%20Ara%C5%9Ft%C4%B1rma%20G%C3%B6revlileri%20ve%20%C3%96%C4%9Frencilerin%20Kurul%20ve%20Komisyonlarda%20Temsilinin%20Sa%C4%9Flanmas%C4%B1%20Konulu%20Yaz%C4%B1.pdf
https://api.yokak.gov.tr/Storage/sdu/2020/ProofFiles/Kan%C4%B1t%203%20-%20Kalite%20Komisyonu%20ve%20%C4%B0YK%20Faaliyetlerinin%20D%C3%BCzenlenmesi%20Konulu%20Yaz%C4%B1.pdf
https://kalite.sdu.edu.tr/tr/idari-kadro
https://api.yokak.gov.tr/Storage/sdu/2020/ProofFiles/Kan%C4%B1t%204%20-%20Strateji%20Geli%C5%9Ftirme%20Kurulu%20%C3%9Cyeleri.png
https://api.yokak.gov.tr/Storage/sdu/2020/ProofFiles/Kan%C4%B1t%205%20-%20Mezun%20Dan%C4%B1%C5%9Fma%20Kurulu%20Toplant%C4%B1%20Tutana%C4%9F%C4%B1.pdf
https://api.yokak.gov.tr/Storage/sdu/2020/ProofFiles/Kan%C4%B1t%206%20-%20Mezun%20Dan%C4%B1%C5%9Fma%20Kurulu%20G%C3%B6r%C3%BC%C5%9Flerinin%20Senato%20G%C3%BCndemine%20Al%C4%B1nmas%C4%B1.pdf
https://api.yokak.gov.tr/Storage/sdu/2020/ProofFiles/Kan%C4%B1t%207%20-%20%C4%B0%C5%9F%20D%C3%BCnyas%C4%B1%20Dan%C4%B1%C5%9Fma%20Kurulu%20G%C3%B6r%C3%BC%C5%9Flerinin%20Senato%20G%C3%BCndemine%20Al%C4%B1nmas%C4%B1.pdf
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paydaşlar olarak iki gurup altında belirlemiştir. Buna göre programın kurum içi paydaşları 

şunlardır: 

⮚ Süleyman Demirel Üniversitesi Yönetimi  

⮚ Mühendislik Fakültesi Yönetimi 

⮚ Makine Mühendisliği Bölümü Makine ve Otomasyon Öğrenci Kulübü 

⮚ Tekstil Mühendisliği Bölümü 

⮚ Endüstri Mühendisliği Bölümü 

⮚ Elektronik- Haberleşme Mühendisliği Bölümü 

⮚ Bilgisayar Mühendisliği Bölümü 

⮚ CAD-CAM Araştırma ve Uygulama Merkezi 

⮚ Yenilenebilir Enerji Kaynakları Araştırma ve Uygulama Merkezi (YEKARUM) 

⮚ Teknolojik Malzemeler Araştırma ve Uygulama Merkezi (TEMAGEM)  

⮚ Makine Mühendisliği Bölümü Öğrencileri 

⮚ Makine Mühendisliği Bölümü Öğretim Elemanları 

 

Programın belirlenen kurum dışı paydaşları ise şunlardır:  

⮚ Isparta Ticaret ve Sanayi Odası 

⮚ Makine Mühendisleri Odası (Isparta İl Temsilciliği) 

⮚  Isparta Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü 

⮚  KOSGEB Isparta Müdürlüğü 

⮚   Isparta Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğü 

⮚  Göller Bölgesi Teknokenti 

⮚ TSE Isparta İl Temsilciliği 

⮚ ENORPA Enerji Sa. Tic. Ltd. Şti. 

⮚ GÖLTAŞ Göller Bölgesi Çimento Sanayi ve Ticaret A.Ş. 

 

İlerleyen dönemlerde uluslararası/ulusal üniversiteler daha yakından takip edilerek, daha net 

ve anlaşılabilir eğitim amaçlarını belirlemeye yönelik çalışmalara devam edilmiştir. Bu 

doğrultuda SDÜ Makine Mühendisliği Bölümü Eğitim Komisyonu Üyeleri 02.04.2015 

tarihinde Eğitim amaçlarının belirlenmesi üzerine bir toplantı düzenlemiştir. Daha sonra da 

28.04.2015 ve 29.04.2015 tarihlerinde iç ve dış paydaşlar ile toplantılar yapılmıştır. Bu 

toplantılar sonrasında iç ve dış paydaşlara eski eğitim amaçlarına karşılık güncellenmesi 

önerilen yeni eğitim amaçlarını gösteren anketler değerlendirmeye sunulmuş ve bu doğrultuda 

paydaşlardan geri beslemeler alınmıştır. Bu mühendislerin yer aldıkları projeler ve konumları 

ile ilgili bilgilere ulaşılmaya çalışılıp yıllara göre değişimleri incelenecektir. Bunlara ek olarak, 

yakın geçmişte mezun olan öğrencilerimize yönelik üniversite sonrası kariyerleri göz önünde 

bulundurularak güncel eğitim amaçlarımızın ulaşılabilir olup olmadığına dair yeni 

mezun/mezun anketi hazırlanmıştır (EK-VII). Bu anketlerde mezunlarımızın çalıştığı 

kurumlar, mezuniyet sonrası görev aldığı projeler, mezuniyet sonrası alınan belgeler, yüksek 

lisans eğitimi alıp almadığı gibi kariyerlerine yönelik soruları cevaplandırmaları istenmiştir. 
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Böylece mezunlarımızın takibi de yapılarak eğitim amaçlarımızın ulaşılabilirliği sürekli takip 

edilecektir. 

 

8.1 Program Eğitim Amaçlarının Yayımlanması 

Program eğitim amaçları kolayca erişilebilecek şekilde SDÜ Mühendislik Fakültesi Makine 

Mühendisliği Bölümü’ne ait web sayfasında genel bilgiler altında yayımlanmıştır. İlgili web 

sitesi linki aşağıda verilmektedir. 

http://muhendislik.sdu.edu.tr/makinemuh/tr/program-amaclari/program-amaclari-ve-

hedefleri-1575s.html 

 

8.2 Program Eğitim Amaçlarının Güncellenme Yöntemi 

Bölüm 4’de belirtildiği gibi iç ve dış paydaşlara anketlerin doldurulması istenmiş ve bu 

anketlerin sonuçları doğrultusunda eğitim amaçlarının güncellenmesi sağlanmıştır. Daha önce 

de belirtildiği gibi bu anketler eski eğitim amaçlarını ve güncellenmesi önerilen yeni eğitim 

amaçlarını içermektedir. Yapılan anketler ilgili komisyonda değerlendirildikten sonra Bölüm 

ve Akademik Kurullarda görüşülmüştür. Ayrıca hem iç paydaşlar tarafından hem de dış 

paydaşlar tarafından doldurulan anketlerin istatistikleri çıkarılmış ve bu doğrultuda önerilen 

eğitim amaçlarının güncellenmesi sağlanmıştır. 

 

8.3 Program Eğitim Amaçlarına Ulaşma 

Programın eğitim amaçlarına ulaştığını belirlemek ve belgelemek için yapılan çalışmalar 

önceki MÜDEK ara raporu dönemlerine dayanmaktadır. İç ve dış paydaşlarla yapılan 

görüşmeler ve mezunlardan alınan geri beslemeler ile geçtiğimiz dönemde eğitim amaçlarına 

yönelik programda bazı iyileştirmeler yapılmıştır. Bu iyileştirmeler; bölüme İngilizce eğitimin 

(hazırlık) eklenmesi, bitirme ödevlerinin iyileştirilmesi, Uygulamalı Laboratuvar dersi 

kapsamında dönem sonu proje görevinin eklenmesi ve öğrencilerin proje pazarları ve 

yarışmalarına katılımlarının teşvik edilmesi şeklinde özetlenebilir.  

 

2013 yılında MÜDEK tarafından, dönemsel değerlendirme sonuçlarının, programın etkinliğini 

iyileştirmede kullanıldığına dair kanıtlar bulunamadığı için kaygı değerlendirilmesi yapılmıştı. 

Ancak, 2014 yılında yapılan ara ziyaret kanıt göster değerlendirilmesinde, önceki paragrafta 

anlatılan, İngilizce eğitimin, Bitirme ve Proje ödevlerinin iyileştirilip, öğrencilerin proje 

pazarlarına ve yarışmalara katılımlarının teşvik edilmesi gibi olumlu uygulamalar yapılmış 

olduğu görüldüğü için bu kaygı değerlendirilmesi kaldırılmıştır. 

 

Bütün bunlara ek olarak, 2015 yılında yakın geçmişte mezun olan öğrencilerimize üniversite 

sonraki hayatını göz önünde bulundurarak güncel eğitim amaçlarımızın ulaşılabilir olup 

olmadığına dair bir anket hazırlanmıştır. Bu anketler esnasında aynı zamanda mezunlarımızın 

çalıştığı kurumlar, mezuniyet sonrası bulunduğu projeler, mezuniyet sonrası alınan belgeler, 

yüksek lisans eğitimi alıp almadığı, ALES ve YDS puanları gibi kariyerlerine yönelik soruları 

da cevaplamaları istenmiştir. Böylece mezunlarımızın takibi yapılarak eğitim amaçlarımızın 

ulaşılabilirliği sürekli takip edilmektedir. 

 

Bir önceki bölümde, eğitim amaçlarının ulaşılabilirliğini ölçmek için kullanılan yöntemden 

bahsedilmiştir. Mezunlarımızdan alınan geri beslemeler ile mezunlarımızın şu anki kariyer 

durumlarına yönelik örnek bir liste hazırlanmıştır. Bu liste incelendiğinde mezunlarımızın 

önemli bir miktarının, kariyerlerini geliştirmeye yönelik, yüksek lisans eğitimlerine yöneldiği 

http://muhendislik.sdu.edu.tr/makinemuh/tr/program-amaclari/program-amaclari-ve-hedefleri-1575s.html
http://muhendislik.sdu.edu.tr/makinemuh/tr/program-amaclari/program-amaclari-ve-hedefleri-1575s.html
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görülmektedir. Bu eğitim amaçlarının ulaşıldığını gösteren bir kriterdir. Ancak sadece bu 

değerlendirmeler yeterli olmamaktadır. Zaman ilerledikçe daha fazla mezuna ulaşılarak 

programın ve güncellenen eğitim amaçlarının hedefe ne ölçüde ulaşıldığına dair çalışmalara 

devam edilecektir. 

 

9. Sosyal Medya Faaliyetleri  

Bölüm öğrencilerinin sorun yaşamaması ve yaşadıkları sorunlara çözüm bulabilmek adına 

Bölümümüz adına resmi Instagram, Facebook ve Twitter hesapları oluşturulmuştur. Ayrıca, 

ilgili öğrencinin sorununa daha hızlı ve doğru çözüm bulabilmesi adına genel grubun yan ısıra 

yaz okulu, staj ve mezuniyet komisyonlarında görevli akademik personelin mail üzerinden 

öğrencilerin tüm soru ve sorunlarına yardımcı olması sağlanmıştır. Öğrenciler ilgili sorunlarına 

bölüm yöneticilerine ve ilgili öğretim üyesi/elemanına ulaşarak kısa sürede çözüm 

bulabilmektedir. Bununla ilgili gerekli dosyalar sunulmuştur (EK – X). 

 

 

10. Anket Faaliyetleri  

Program öğrenme çıktıları belirlenirken aşağıda sunulan anketler ve program öğrenme çıktısı-

ders katkısı ilişkisini gösteren güncellenmiş öğrenci bilgi sisteminden alınan istatistikler 

kullanılmaktadır.  

 

-Öğrenci Ders-Öğretim Elemanı Değerlendirme Anketi (EK - XI).  

-Bölümümüzden mezun olmuş ve hâlihazırda bir işte çalışan mezunlarımıza uygulanan 

Mezunlara Yönelik Gelişim Anketi (EK - XII).  

-Staj yapan öğrenciler aracılığı ile kurum/firmaya yaptırılan İşveren Yönetici Anketi (EK - 

XIII). 

-Kurum içi ve dışı Paydaşlara Yönelik Eğitim Amaçları Anketi (EK - XIV). 

 

2017–2018 Bahar döneminden itibaren Mühendislik Fakültesi Dekanlığı tarafından sınav not 

girişleri soru bazlı olarak alınmaya başlanmıştır. Ayrıca, her dersin program öğrenme çıktısına 

ne kadarlık katkı sağladığı bu sistem üzerinden takip edilmektedir. Böylelikle, her dersin 

program öğrenme çıktılarını ne kadar ve hangi düzeyde, hangi sorularla karşıladığı istatistiksel 

olarak belirlenebilmektedir.  

 

2023 yılında yapılan anketlere ilişkin sonuçlar sunulmuştur (EK - XV, EK - XVI ve EK – 

XVII). Pandemiden dolayı kurum içi ve dışı paydaşlara yönelik eğitim amaçları anketleri 

yapılamamıştır. Bu anketlerin 2023 yılı güz yarıyılında gerçekleştirilmesi planlanmış olup, bir 

sonraki kalite raporunda sunulacaktır. Bu kalite raporunda 2017 yılında yapılan kurum içi ve 

dışı paydaşlara yönelik eğitim amaçları anketleri sunulmuştur (EK - XVIII).  

 

10.1 Program öğrenme çıktılarının dönemsel olarak gözden geçirilme ve 

güncellenme yöntemi  

Her akademik dönem sonunda bölüm akademik kurulunda yapılacak değerlendirmelerde 

öğrenci bilgi sisteminden elde edilecek ders–program öğrenme çıktısı ilişki istatistikleri ve 

dönemsel olarak yapılacak aşağıda sunulan anketlerden elde edilecek sonuçlar ile program 

öğrenme çıktılarını sağlamadaki başarının ne ölçüde gerçekleştiği görülebilecektir.  
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a) Stajlarını tamamlamış ve okulu bitirme aşamasında olan son sınıf öğrencilerine uygulanan 

Son sınıf Anketi,  

b) Bölümümüzden iki yıl içinde mezun olmuş ve hali hazırda bir işte çalışan mezunlarımıza 

uygulanan Yeni Mezun Anketi,  

c) Bölümümüzden mezun olmuş ve hâlihazırda bir işte çalışan mezunlarımıza uygulanan 

Mezunlara Yönelik Gelişim Anketi.  

 

Süleyman Demirel Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekanlığı tarafından 2016–2017 

yılından itibaren uygulanmak üzere staj yapan öğrencilerin yerinde denetlenmesi ve 

işveren/yöneticilere doldurmak üzere hazırlattığı anketler verilmiştir (EK – XVII). Yapılan 

analizler sonucunda, program öğrenme çıktılarını sağlamada derslerin yetersiz kaldıkları 

görülürse (örneğin bir program öğrenme çıktısını hiçbir dersin sağlayamaması durumunda) 

program öğrenme çıktıları iç ve dış paydaşlarla her akademik takvim sonunda yapılan 

toplantıda güncellenecektir. 

 

10.2 Program Öğrenme Çıktılarını Ölçme ve Değerlendirme Süreci  

Süleyman Demirel Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü öğretim 

üyeleri tarafından 2016–2017 yılından itibaren tüm sınav sonuçları soru temelli olarak, 

program öğrenme çıktıları ve ders öğrenim kazanımları dikkate alınarak öğrenci bilgi sistemine 

girilmektedir. Böylelikle, her bir program öğrenme çıktısının hangi dersin hangi sorusuyla ne 

kadarlık bir yüzdeyle karşılandığı yakından takip edilebilmektedir. 

 

11. Staj Denetleme 

Süleyman Demirel Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekanlığı tarafından 2016–2017 yılından 

itibaren uygulanmak üzere staj yapan öğrencilerin yerinde denetlenmesi ve işveren/yöneticilere 

doldurmak üzere hazırlattığı anketler (EK - XIII) ve anket sonuçları (EK – XVII) verilmiştir. 

Yapılan analizler sonucunda, program öğrenme çıktılarını sağlamada derslerin yetersiz kaldıkları 

görülürse (örneğin bir program öğrenme çıktısını hiçbir dersin sağlayamaması durumunda) 

program öğrenme çıktıları iç ve dış paydaşlarla her akademik takvim sonunda yapılan toplantıda 

güncellenmektedir. 

 

12. Sürekli İyileştirme 

SDÜ Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümünün yeni ders planı, ilgili kurullarda 

ve üniversite senatosunda kabul edilerek 2008-2009 eğitim-öğretim yılından itibaren 

uygulanmaya başlanmıştır. MÜDEK görüşleri çerçevesinde güncellenmiş ve ilgili kurullarda 

ve üniversite senatosunda kabul edilerek 2017-2018 eğitim-öğretim yılından itibaren 

uygulanmaya devam etmektedir. Ancak, 2018 yılında uygulamaya başlanılan soru bazlı not 

giriş sisteminden ders-program öğrenme çıktısı ilişkisini gösteren gerekli istatistikler Final 

döneminin yeni bitmesinden ve Bütünleme sınavlarının başlamamasından ötürü henüz elde 

edilmemiştir. Bir sonraki akademik dönemde, bu istatistikler yardımıyla ders ve program 

öğrenme çıktıları arasında belirlenecek olan eksikliklerin giderilmesi için gerekli önlemlerin 

alınması planlanmaktadır (Şekil 9.1).  
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Şekil 9.1. Sürekli iyileştirme için iş akış planı 

 

Bu iyileştirmeler şu şekilde belirtilmiştir: 

 

Üniversitemizin hedeflediği vizyon, misyon ve MÜDEK şeffaflık ilkesine paralel olarak bölüm 

ders adları, ders içerikleri, ders kodları, ve ders sayıları sürekli olarak her dönem başlarında 

güncellenmekte ve açılan yeni dersler eklenmektedir 

Staj işlemleri, Mezuniyet işlemleri, İntibak/Muafiyet İş Akış Diyagramları oluşturularak bölüm 

sitesinde izlenecek yol ile ilgili dokümanlar bulunmaktadır.  

 

Staja başlamadan önce internet üzerinden “İş Güvenliği ve Sağlığı” dersi verilmesi ve başarılı 

olanlara sertifika sağlanarak staja başlayabilmeleri zorunlu hale getirilmiştir. 

Öğrencilerimizin tamamının bu konuda bilinçlendirildiğinin güvence altına alınması 

sağlanmıştır. 

 

Öğrencilerin ilk sıralarda tercih ettikleri üniversitelerin Makine Mühendisliği Programlarına 

ayak uydurmak ve dolayısıyla programımızın tercih edilme sırasını yükseltmek adına 

programımızdaki ders sayısının azaltılması ve mevcut derslerin günümüz teknolojisine uygun 

hale getirilmesi bir zorunluluk olmuştur. 

 

Öğrencinin başarısı açısından yarıyıl başına düşen ders sayısının azaltılmasının önemi, bölüm 

akademik kurulunca benimsenmiştir. Programımızdaki ders sayısının azaltılması, Erasmus 

programı kapsamında yurtdışından öğrenci değişiminin sağlanması açısından da önemlidir. 

Yurt dışından bir veya iki yarıyıl için bölümümüze gelecek öğrenci, başarılı olabilmesi için bir 

yarıyılda 30 AKTS (ECTS) kredisini tamamlamak zorundadır. Söz konusu öğrenci SDÜ 
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Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği programında 30 AKTS (ECTS)’yi 5-6 ders ile 

tamamlayabilmektedir. Bu da yurtdışından bölümümüze gelen öğrenciler için rahat bir şekilde 

dönemini tamamlama imkânı sağlayabilmektedir. 

 

Programımız öğrencileri, ders sayısının az olması ve ders kredilerinin diğer üniversitelere göre 

uygun olmasından dolayı, diğer üniversitelerden yaz okulu için ders alma ve yatay geçişlerde 

kredi uyumsuzluğu sorunu yaşamamaktadırlar. 

 

Gelişen teknoloji ve iş imkânları yönünden programımızda branşlaşma bir zorunluluk haline 

gelmiştir. 2005 yılında düzenlenen TMMOB Mühendislik Eğitimi Sempozyumu’nda 

katılımcılar yaptıkları çalışmaların sonucunda “Günümüz teknolojilerindeki baş döndürücü 

gelişmeler genel bilim dallarının kollara ayrılmasını zorunlu hale getirmiştir.” ifadesiyle 

kollara ayrılmanın önemini vurgulamışlardır. Bu nedenle 2010 yılından itibaren Makine 

Mühendisliği Programı ISIL ve MEKANİK TASARIM olmak üzere iki farklı kola ayrılmıştır.  

 

Isı ve Mekanik Tasarım kolunu seçen öğrencilerin, sadece kendi kollarından ders almaların 

önlemek amacıyla, MAK-304 Seminer dersinde Isıl tasarımdaki öğrenciler Mekanik tasarım 

kolundan, mekanik tasarımdaki öğrenciler ise Isıl tasarım kolundan ders almaktadırlar. Bunun 

dışında, öğrenciler dördüncü sınıfta beş adet seçmeli ders almaktadırlar. Bu seçmeli dersler 

4+1 veya 3+2 bir şeklinde olup, ilk rakamlar öğrencilerin seçtikleri koldaki dersleri, ikinci 

rakam ise diğer koldan aldığı dersleri göstermektedir. Ayrıca öğrencilerin tasarım yeteneklerini 

geliştirmek amacıyla, 2014-2015 Güz döneminde zorunlu MAK-403 Mühendislik Tasarım 

dersi açılmış olup, hem mekanik tasarım hem de ısıl tasarım öğrencileri bu dersi almaktadırlar.  

 

Mühendislik Fakültesi ve Süleyman Demirel Üniversitesi tarafından Kalkulüs, Genel Kimya, 

Fizik ve İngilizce ders içeriklerinin standardizasyonu uygulaması: Öğrencilerin gerçek 

kısıtlamalara yönelik projelerde temel bilimler derslerinde kazandıkları bilgileri kullandıklarını 

fark etmeleri ve her öğrencinin mühendislik temellerini hangi öğretim üyesi olursa olsun aynı 

düzeyde aldığının güvence altına alınması sağlanmıştır. 

 

Programımızdaki matematik derslerinin daha iyi verilebilmesi için Matematik dersleri 

içerikleri ile birlikte Kalkülüs dersleri olarak güncellenmiştir. Güncellenen bu dersler Kalkulüs 

I, Kalkulüs II, İleri Kalkülüs ve Vektörel Kalkülüs’ten oluşmaktadır ve sırasıyla Matematik I, 

Matematik II, Mühendislik Matematiği I ve Mühendislik Matematiği II’nin yerine 

konulmuştur. Bu değişiklik yalnızca derslerin isimlerinden ibaret olmayıp derslerin içerikleri 

ve derslerin öğrencilere verilme biçimlerini de kapsamaktadır. Bu dersleri verecek öğretim 

elemanları her dönem Fen Edebiyat Fakültesi Matematik Bölümü’ne bölüm kararı ile 

bildirilecek ve Fen Edebiyat Fakültesi Matematik Bölümü’nce uygun görülmesi durumunda 

dersi verecek öğretim elemanları 4 haftalık bir oryantasyon programına alınacaklardır. Aksi 

taktirde Fen Edebiyat Fakültesi Matematik Bölümü’nce belirlenen öğretim elemanları dersleri 

vereceklerdir. Derslere ait sınavlar programımızla birlikte tüm fakültede aynı anda Fen 

Edebiyat Fakültesi Matematik Bölümü’nce hazırlanan sorular üzerinden yapılacaktır. 

Programımız böylelikle matematik derslerinde yüksek bir standardı yakalamayı 

amaçlamaktadır. 

 

Öğrencilerimize Fizik ve Genel Kimya derslerini daha iyi verebilmek için, Fizik ve Genel 

Kimya derslerinin içerikleri ve AKTS’leri dersi veren öğretim elemanları ile yapılan toplantılar 

sonucunda ülkemizdeki diğer üniversitelerdeki uygulamalar da dikkate alınarak 

güncellenmişti. Ayrıca bu derslerin uygulamalı olarak daha iyi aktarılabilmesi için Fizik 

Labaratuvarı dersi eklenmiş ve Genel Kimya dersine labaratuvar uygulaması konulmuştur. 
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İngilizce hazırlık eğitimi alan öğrencilerimizin kazanmış oldukları İngilizce bilgilerini zamanla 

unutmamalarını önlemek amacıyla, her yarıyıl bazı temel zorunlu mesleki derslerin İngilizce 

olarak verilmesinin faydalı olacağı düşüncesiyle bazı derslerin Türkçelerinin yanı sıra İngilizce 

seçmeli ders olarak programa eklenmiştir. 

 

Programımızda bazı temel zorunlu derslerin İngilizce olarak verilebilecek olmasının, Erasmus 

programı kapsamında yurtdışından Türkiye’ye gelecek lisans öğrencilerinin bölümümüzü 

tercih etmesinde önemli rol oynamaktadır. 

 

Programımıza ait ders planında yapılan söz konusu değişikliklerle ABET kriterlerine uygun 

hale getirilmesi sağlanmıştır. 

 

Bölüm Yönetimi tarafından bölümümüzde sürekli iyileştirmeyi sağlamak için oluşturulan 

komisyonlar ve bu komisyonların görev tanımlamaları yapılmıştır. Bölümde tam zamanlı 

çalışan tüm öğretim elemanlarının görev aldığı ve sorumlu oldukları komisyonlar Ek-XIX’ de 

verilmiştir. 

 

Program Eğitim Amaçlarını ve Program Öğrenme Çıktılarını sürekli iyileştirmek ve bu 

ölçütlerin sonuçlarını görmek için sistematik bir biçimde yapılan ölçme ve değerlendirme 

anketleri aşağıda verilmiştir. Ayrıca, OBS’den elde edilecek istatistikler ayrıntılı olarak 

değerlendirilip, gerekli iyileştirmeler yapılacaktır. 

 

 

⮚ Eğitim Amaçları Güncellemesine Yönelik Eğitim Komisyonu Toplantı Tutanağı (Ek-

I.4.2.1) (pandemiden dolayı toplantı yapılamamıştır.) 

⮚ Eğitim Amaçları Güncellemesine Yönelik İÇ ve DIŞ PAYDAŞLAR Toplantı Tutanağı 

(Ek-I.4.2.2) (pandemiden dolayı toplantı yapılamamıştır.) 

⮚ Eğitim Amaçları Güncellemesine Yönelik Anketler (Ek-I.4.2.3 ve Ek-I.4.2.4) 

⮚ Eğitim Amaçları Güncelleme Anket İstatiksel Sonuçları (Ek-I.4.2.5) 

⮚ SDÜ Makine Mühendisliği Bölümü Yakın Geçmiş Mezunları Geribesleme Anketleri 

(Ek-I.4.2.7 –Ek-I.4.2.8) 

⮚ Lisansüstü Eğitim Yapan Öğrencilerin Listesi (Ek-I.4.2.9) 

⮚ Öğrenci Ders Değerlendirme Anketi, (Ek-I.4.3.1) 

⮚ Yeni Öğrenci Anketi, (Ek-I.4.3.2) 

⮚ Stajlarını tamamlamış ve okulu bitirme aşamasında olan son sınıf öğrencilerine 

uygulanan Son Sınıf Anketi, (Ek-I.4.3.3) 

⮚ Bölümümüzden iki yıl içinde mezun olmuş ve hali hazırda bir işte çalışan 

mezunlarımıza uygulanan Yeni Mezun Anketi,(Ek-I.4.3.4) 

⮚ Bölümümüzden en az iki yıl önce mezun olmuş ve hali hazırda bir işte çalışan 

mezunlarımıza uygulanan Mezun Anketi, (Ek-I.4.3.5) 

⮚ Bölümümüzden mezun bir mühendisin çalıştığı işletmenin yönetici pozisyonunda 

bulunan kişilere uygulanan İşveren-Yönetici Anketi, (Ek-I.4.3.6) 

⮚ Yapılan Öğrenci Ders Değerlendirme Anketi sonuçlarına göre başarılı olarak kabul 

edilen Öğretim Üyelerini onurlandırma, eksiklikler görülen öğretim üyeleri ile bölüm yönetimi 

bu olumsuzlukların giderilmesi için özel olarak görüşme yapmaktadır. 

 

MÜDEK kapsamında, yürütülen her ders için dönem sonunda, ders içeriği, haftalık ders planı, 

ödev örnekleri, kısa sınav örnekleri, proje örnekleri, ara sınav soru ve çözümleri, ara sınav en 

düşük, orta ve en yüksek öğrenci cevap kâğıdı fotokopileri, final soru ve çözümleri, final en 
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düşük, orta ve en yüksek öğrenci cevap kağıdı fotokopileri, devam çizelgeleri, not çizelgeleri 

vb. bilgileri içeren ders dosyaları dersi yürüten öğretim elemanı tarafından hazırlanmakta ve 

arşivlenmektedir. 

 

Makine Mühendisliği Bölümü bilimsel yayın ve araştırma projeleri ile eğitim ve öğretime 

önemli katkı sağlamaktadır. SCI, SCI Expanded kapsamında makale, TÜBİTAK 

(1001/1002/2209/3001/3501), DPT ve SDÜ Bilimsel Araştırma Projesi desteği alınmıştır.  

 

Bölüm yönetimince Öğretim üyelerinin TÜBİTAK, YÖK, Erasmus vb. destekleri ile yurt 

dışına gitmeleri teşvik edilmektedir. Bu kapsamda öğretim üyeleri araştırma ve inceleme de 

bulunmak amacıyla yurt dışına gönderilmektedir.  

 

Öğretim elemanları ve idari personelin daha iyi kaynaşması için en az ayda bir sosyal 

etkinlikler düzenlenmeye başlamış olup devam etmektedir.  

 

Bölüm Akademik Kurulu Toplantıları ayda bir toplanmakta ve bölümümüzde görülen 

aksaklıkların giderilmesine yönelik çalışmalar yapılmaktadır. 

 

Bölümümüzde tüm duyuruların bölümümüzün tüm personeline taranıp mail ekinde elektronik 

kopya olarak gönderilme uygulaması yapılmaktadır. 

 

Öğrenci Bilgi Sisteminde ders planlarındaki ders içeriklerimizin sürekli güncellenmesi 

sağlanmaktadır. 

 

Öğrencilerimizin proje yarışmalarına ve TÜBİTAK Öğrenci Projesine katılması 

sağlanmaktadır. Bu sayede öğrenciler, Bitirme Ödevi-I ve Bitirme Ödevi-II derslerinde aldığı 

projeleri TÜBİTAK desteğiyle yapabilmektedirler. 

 

Staj Yönergesi ve uygulaması hakkında öğrencilere yılda en iki defa olmak üzere ilgili 

komisyon tarafından bilgilendirme toplantısı yapılmakta ve bölüm sitesinde stajda izlenecek 

yol ile ilgili dokümanlar bulunmaktadır.  

 

Yüksek Lisans ve Doktora tez savunmaları, yeterlilik sınavları için farklı üniversitelerden konu 

ile ilgili öğretim üyesi getirilmekte ve gelen jüri üyeleri ile ilgili anabilim dalı öğretim 

elemanlarının tanışma toplantıları yapılmaktadır. 

 

Daha önceki MÜDEK ziyaretçilerinin önerisi ile yapılan seminer, konferans gibi etkinliklerin 

3 sınıf öğrencilerine yönelik yapılmaktadır. Ayrıca bu etkinliklere ait içerik, konuşmacı bilgisi 

ve etkinliğe katılan öğrenci listeleri ve imza çizelgeleri oluşturulmakta ve bunlar 

arşivlenmektedir . 

Öğrencileri teşvik etmek için bahar dönemi sonu yapılan bölüm mezuniyet töreninde, ilk üçe 

giren öğrencilere Dekanlık, TMMOB Makine Mühendisleri Odası Isparta İl Temsilciliği ve 

Bölüm Başkanlığınca plaket ve çeşitli hediyeler sunulmaktadır. Ayrıca Proje yarışmalarında 

derece alan öğrenciler de ödüllendirilmektedir. 

 

13. Özel Önlemler 

Talaşlı İmalat laboratuvarında 6331 İs Sağlığı ve Güvenliği kanununa göre çalışma şartlarının 

özelliklerine göre her türlü uyarıcı levha ve ikaz işaretleri gerekli yerlere yerleştirilmiştir. Bu 

çerçevede gerekli levha ve ikaz işaretleri diğer laboratuvarlara da yerleştirilecektir.  
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Mühendislik Fakültesi Binası içerisinde yer alan bazı merdivenlere özel engelli platformları 

yapılmış olup henüz tüm bölüm merdivenlerine bu sistemler kurulmamıştır.  

 

Staj eğitimini alacak her öğrenciye uzaktan eğitim üzerinden İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi 

ve Sertifikası verilmektedir. 

 

 

 

 

 
EKLER 

EK – I. SDÜ Mühendislik Fakültesi için isteğe bağlı hazırlık sınıfı açılma kararı 
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EK – II. Ders planı 
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EK – III. Bir öğrenciye ait danışman bilgisi ve SDUNET OBS sistemi görüntüsü 
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EK – IV. Öğrenci danışmanlık formu 
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EK – V. Öğrenci danışmanlık toplantı tutanağı 
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EK – VI. Yeni öğrenci anketi 
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EK – VII. Son sınıf anketi 

 

 

Yeni mezun anketi 
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Mezun anketi 
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EK – VIII. OBS üzerinden öğrencinin değerlendirilme işlemi 
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EK – IX. 2023-2024 Oryantasyon etkinlikleri  

 

Oryantasyon duyuru posteri 

 

 

 

Oryantasyon sunumu fotoğrafları 
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EK – X.  Sosyal medya hesaplarımız 

 

Bölüm resmi Facebook ana sayfası  

 

 

 

Facebook bölüm duyuruları 

 

 

 

 

 

Bölüm resmi Twitter (X) ana sayfası 
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Bölüm resmi Twitter(X) duyurusu 

 

 

 

 

Bölüm, webinar, eğitim vb. etkinlik duyuruları  
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Bölüm resmi Instagram ana sayfası  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Instagram bölüm duyuruları 
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EK – XI. Öğrenci Ders-Öğretim Elemanı Değerlendirme Anketi  
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EK – XII. Bölümümüzden mezun olmuş ve hâlihazırda bir işte çalışan mezunlarımıza uygulanan 

Mezunlara Yönelik Gelişim Anketi 
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EK – XIII. Staj yapan öğrenciler aracılığı ile kurum/firmaya yaptırılan İşveren Yönetici Anketi 
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EK – XIV. Kurum içi ve dışı Paydaşlara Yönelik Eğitim Amaçları Anketi 

 

-İç Paydaşlara Yönelik Eğitim Amaçları Anketi  

İÇ PAYDAŞ  

BÖLÜM/MÜDÜRLÜK: 

……………………………………………………………………………………………………………………………… 

YETKİLİNİN ADI SOYADI: …………………………………………………………………………………………………………………….. 

E-Mail Adresi: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

Eğitim Amaçları, “Bölümümüz mezunlarının yakın bir gelecekte erişmeleri istenen kariyer 

hedeflerinin ve mesleki beklentilerinin neler olduğu” şeklinde tanımlanabilmektedir. Eğitim 

Amaçları, mezunlarımızın birkaç yıl sonra ulaşmaları beklenen kariyer hedeflerini belirterek bu 

yönde gerekli eğitimi almalarını ve mezuniyet sonrası bununla ilgili geri besleme yapılmasını 

kapsamaktadır. Kariyer hedeflerine örnek olarak iyi bir proje tasarımcısı, iyi bir serbest çalışan 

(doğalgaz, sıhhi tesisat, kalorifer tesisatı, asansör vb. projelendiricisi), iyi bir üst yönetici, iyi bir 

Ar-Ge çalışanı, iyi bir akademik araştırmacı verilebilir. Aşağıda verilen Bölümümüzün mevcut 

eğitim amaçları ile ilgili öneri, istek ve eleştirilerinizi bizlerle paylaşmanızı beklemekteyiz.  

 

Süleyman Demirel Üniversitesi Makine Mühendisliği Bölümü Eğitim Amaçları: 

Süleyman Demirel Üniversitesi Makine Mühendisliği Bölümünde eğitim-öğretim gören 

öğrencilerimiz; tasarım, üretim, uygulama ve araştırma-geliştirme faaliyetlerini yürütebilecek 

bilgi ve donanım düzeyine ulaşmış, yetkin bir mühendis olarak mezun olmaktadır. 
 

Bu doğrultuda, güçlü temel mühendislik bilgilerinin yanı sıra, makine mühendisliğinin ısıl ve 

mekanik sistemlerle ilgili bilgilerine de sahip olan mezunlarımız; 
 

1- Yaşam boyu öğrenme bilincini benimser, 
 

☐ Çok İyi ☐ İyi ☐ Orta ☐ Zayıf ☐ Fikrim Yok 

 

2-  Meslek hayatının değişken ve rekabetçi koşullarına uyum sağlayabilir, 
 

☐ Çok İyi ☐ İyi ☐ Orta ☐ Zayıf ☐ Fikrim Yok 

 

3- Kamu ve özel sektör kurumlarında çalışabilir, 
 

☐ Çok İyi ☐ İyi ☐ Orta ☐ Zayıf ☐ Fikrim Yok 

 

4- Girişimci ve Serbest mühendislik hizmetleri verebilir, 
 

☐ Çok İyi ☐ İyi ☐ Orta ☐ Zayıf ☐ Fikrim Yok 

 

5- Akademik kurumlarda lisansüstü eğitim ve/veya Ar-Ge projeleri yapabilen  ve/veya Ar-

Ge Birimlerinde görev alabilir. 
 

☐ Çok İyi ☐ İyi ☐ Orta ☐ Zayıf ☐ Fikrim Yok 

 

 
6- Bölümümüzün eğitim ve amaçları hakkındaki görüş, önerileriniz ve eklemek isteğiniz eğitim amacı varsa 

lütfen belirtiniz. (Sayfanın arkasını kullanabilirsiniz) 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
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………………………………………………………………………………………………………………………………………..……..

.………… 

 
-Dış Paydaşlara Yönelik Eğitim Amaçları Anketi  

DIŞ PAYDAŞ  

 

KURUM/MÜDÜRLÜK: 

……………………………………………………………………………………………………………………………… 

YETKİLİNİN ADI SOYADI: …………………………………………………………………………………………………………………….. 

E-Mail Adresi: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

Eğitim Amaçları, “Bölümümüz mezunlarının yakın bir gelecekte erişmeleri istenen kariyer 

hedeflerinin ve mesleki beklentilerinin neler olduğu” şeklinde tanımlanabilmektedir. Eğitim 

Amaçları, mezunlarımızın birkaç yıl sonra ulaşmaları beklenen kariyer hedeflerini belirterek bu 

yönde gerekli eğitimi almalarını ve mezuniyet sonrası bununla ilgili geri besleme yapılmasını 

kapsamaktadır. Kariyer hedeflerine örnek olarak iyi bir proje tasarımcısı, iyi bir serbest çalışan 

(doğalgaz, sıhhi tesisat, kalorifer tesisatı, asansör vb. projelendiricisi), iyi bir üst yönetici, iyi bir 

Ar-Ge çalışanı, iyi bir akademik araştırmacı verilebilir. Aşağıda verilen Bölümümüzün mevcut 

eğitim amaçları ile ilgili öneri, istek ve eleştirilerinizi bizlerle paylaşmanızı beklemekteyiz.  

 

Süleyman Demirel Üniversitesi Makine Mühendisliği Bölümü Eğitim Amaçları: 

Süleyman Demirel Üniversitesi Makine Mühendisliği Bölümünde eğitim-öğretim gören 

öğrencilerimiz; tasarım, üretim, uygulama ve araştırma-geliştirme faaliyetlerini yürütebilecek 

bilgi ve donanım düzeyine ulaşmış, yetkin bir mühendis olarak mezun olmaktadır. 
 

Bu doğrultuda, güçlü temel mühendislik bilgilerinin yanı sıra, makine mühendisliğinin ısıl ve 

mekanik sistemlerle ilgili bilgilerine de sahip olan mezunlarımız; 
 

1- Yaşam boyu öğrenme bilincini benimser, 
 

☐ Çok İyi ☐ İyi ☐ Orta ☐ Zayıf ☐ Fikrim Yok 

 

2-  Meslek hayatının değişken ve rekabetçi koşullarına uyum sağlayabilir, 
 

☐ Çok İyi ☐ İyi ☐ Orta ☐ Zayıf ☐ Fikrim Yok 

 

3- Kamu ve özel sektör kurumlarında çalışabilir, 
 

☐ Çok İyi ☐ İyi ☐ Orta ☐ Zayıf ☐ Fikrim Yok 

 

4- Girişimci ve Serbest mühendislik hizmetleri verebilir, 
 

☐ Çok İyi ☐ İyi ☐ Orta ☐ Zayıf ☐ Fikrim Yok 

 

5- Akademik kurumlarda lisansüstü eğitim ve/veya Ar-Ge projeleri yapabilen  ve/veya Ar-

Ge Birimlerinde görev alabilir. 
 

☐ Çok İyi ☐ İyi ☐ Orta ☐ Zayıf ☐ Fikrim Yok 

 

 
6- Bölümümüzün eğitim ve amaçları hakkındaki görüş, önerileriniz ve eklemek isteğiniz eğitim amacı varsa 

lütfen belirtiniz. (Sayfanın arkasını kullanabilirsiniz) 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
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………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

 
 

EK – XV. Öğretim Elemanı Ders Değerlendirme Anketi sonuçları 
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EK – XVI. Bölümümüzden mezun olmuş ve hâlihazırda bir işte çalışan mezunlarımıza uygulanan 

Mezunlara Yönelik Gelişim Anketi Sonuçları 

 

ADI SOYADI:       ALİ KÖROĞLU ………………………………………………………… 

ÇALIŞTIĞI KURUM/FİRMA:      ERALTEK MÜHENDİSLİK……………………….. 

MAKAM/MEVKİ:      MAKİNA MÜHENDİSİ…………………………………………. 

E-Mail Adresi:     alikoroglu42@hotmail.com……………………………………. 
 

Eğitim Amaçları, “Bölümümüz mezunlarının yakın bir gelecekte erişmeleri istenen kariyer 

hedeflerinin ve mesleki beklentilerinin neler olduğu” şeklinde tanımlanabilmektedir. Eğitim 

Amaçları, mezunlarımızın birkaç yıl sonra ulaşmaları beklenen kariyer hedeflerini belirterek bu 

yönde gerekli eğitimi almalarını ve mezuniyet sonrası bununla ilgili geri besleme yapılmasını 

kapsamaktadır. Kariyer hedeflerine örnek olarak iyi bir proje tasarımcısı, iyi bir serbest çalışan 

(doğalgaz, sıhhi tesisat, kalorifer tesisatı, asansör vb. projelendiricisi), iyi bir üst yönetici, iyi bir 

Ar-Ge çalışanı, iyi bir akademik araştırmacı verilebilir. Aşağıda verilen Bölümümüzün mevcut 

eğitim amaçları ile ilgili öneri, istek ve eleştirilerinizi bizlerle paylaşmanızı beklemekteyiz.  

 

Süleyman Demirel Üniversitesi Makine Mühendisliği Bölümü Eğitim Amaçları: 

Süleyman Demirel Üniversitesi Makine Mühendisliği Bölümünde eğitim-öğretim gören 

öğrencilerimiz; tasarım, üretim, uygulama ve araştırma-geliştirme faaliyetlerini yürütebilecek 

bilgi ve donanım düzeyine ulaşmış, yetkin bir mühendis olarak mezun olmaktadır. 
 

Bu doğrultuda, güçlü temel mühendislik bilgilerinin yanı sıra, makine mühendisliğinin ısıl ve 

mekanik sistemlerle ilgili bilgilerine de sahip olan mezunlarımız; 
 

• Yaşam boyu öğrenme bilincini benimser, 
 

 Çok İyi  İyi  Orta  Zayıf  Fikrim Yok 
 

•  Meslek hayatının değişken ve rekabetçi koşullarına uyum sağlayabilir, 
 

 Çok İyi  İyi  Orta  Zayıf  Fikrim Yok 
 

• Kamu ve özel sektör kurumlarında çalışabilir, 
 

 Çok İyi  İyi  Orta  Zayıf  Fikrim Yok 
 

• Girişimci ve Serbest mühendislik hizmetleri verebilir, 
 

 Çok İyi  İyi  Orta  Zayıf  Fikrim Yok 
 

• Akademik kurumlarda lisansüstü eğitim ve/veya Ar-Ge projeleri yapabilen  ve/veya Ar-

Ge Birimlerinde görev alabilir. 
 

 Çok İyi  İyi  Orta  Zayıf  Fikrim Yok 
 

• Size uygun olan madde/maddeleri işaretleyiniz. 
 

  Yüksek Lisans/Doktora Eğitimi ……………………………………………………………………………………….....................  

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….… 

 

 Mesleki yeterlilik ve uzmanlık kurslarına katılmak (Aldığınız Belgeler) 

 
Endüstriyel Tesisler Doğal Gaz Tesisatı Teknik Esaslar 
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Doğal Gaz İç Tesisat Teknik Esaslar 

 

……………..…………..…………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 Yönetici ve liderlik görevi 

……………….................………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 

• Bölümümüzün eğitim ve amaçları hakkındaki görüş ve önerileriniz (Sayfanın arkasını 
kullanabilirsiniz) 
 
 - Lisans programı boyunca verilen pratik eğitimin artırılması, iş hayatımıza alışma 
sürecimizi pozitif yönde etkileyeceğini düşünüyorum. 
- Dar bir bakış açısından çıkılarak iş hayatında kullanılan programlara (auroCad, solidWorks, 
ZetaCad vb.)  daha çok ilgi gösterilerek öğrencilere eğitimi verilmesi gerekir.  
-   Hala 1900'lü yıllardaki makinaların kullanıldığını sanan değerli profesörlerin artık 
teknolojinin geliştiğinin farkına vararak bunu verdikleri eğitime yansıtmaları ve boş 
bilgilerle öğrencileri yormaması gerekir.  
 

ADI SOYADI: ERSİN KOÇ 

ÇALIŞTIĞI KURUM/FİRMA: ERMAK MEKANİK TESİSAT TASARIM PROJE VE 

UYGULAMA LTD. ŞTİ. 

MAKAM/MEVKİ: FİRMA SAHİBİ 

E-Mail Adresi: ersin13@hotmail.com 

 

Eğitim Amaçları, “Bölümümüz mezunlarının yakın bir gelecekte erişmeleri istenen kariyer 

hedeflerinin ve mesleki beklentilerinin neler olduğu” şeklinde tanımlanabilmektedir. Eğitim 

Amaçları, mezunlarımızın birkaç yıl sonra ulaşmaları beklenen kariyer hedeflerini belirterek bu 

yönde gerekli eğitimi almalarını ve mezuniyet sonrası bununla ilgili geri besleme yapılmasını 

kapsamaktadır. Kariyer hedeflerine örnek olarak iyi bir proje tasarımcısı, iyi bir serbest çalışan 

(doğalgaz, sıhhi tesisat, kalorifer tesisatı, asansör vb. projelendiricisi), iyi bir üst yönetici, iyi bir 

Ar-Ge çalışanı, iyi bir akademik araştırmacı verilebilir. Aşağıda verilen Bölümümüzün mevcut 

eğitim amaçları ile ilgili öneri, istek ve eleştirilerinizi bizlerle paylaşmanızı beklemekteyiz.  

 

Süleyman Demirel Üniversitesi Makine Mühendisliği Bölümü Eğitim Amaçları: 

Süleyman Demirel Üniversitesi Makine Mühendisliği Bölümünde eğitim-öğretim gören 

öğrencilerimiz; tasarım, üretim, uygulama ve araştırma-geliştirme faaliyetlerini yürütebilecek 

bilgi ve donanım düzeyine ulaşmış, yetkin bir mühendis olarak mezun olmaktadır. 
 

Bu doğrultuda, güçlü temel mühendislik bilgilerinin yanı sıra, makine mühendisliğinin ısıl ve 

mekanik sistemlerle ilgili bilgilerine de sahip olan mezunlarımız; 
 

1- Yaşam boyu öğrenme bilincini benimser, 
 

☒ Çok İyi ☐ İyi ☐ Orta ☐ Zayıf ☐ Fikrim Yok 

 

2-  Meslek hayatının değişken ve rekabetçi koşullarına uyum sağlayabilir, 
 

☐ Çok İyi ☒ İyi ☐ Orta ☐ Zayıf ☐ Fikrim Yok 

 

3- Kamu ve özel sektör kurumlarında çalışabilir, 
 

☐ Çok İyi ☐ İyi ☒ Orta ☐ Zayıf ☐ Fikrim Yok 

 

4- Girişimci ve Serbest mühendislik hizmetleri verebilir, 
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☒ Çok İyi ☐ İyi ☐ Orta ☐ Zayıf ☐ Fikrim Yok 

 

5- Akademik kurumlarda lisansüstü eğitim ve/veya Ar-Ge projeleri yapabilen  ve/veya Ar-

Ge Birimlerinde görev alabilir. 
 

☒ Çok İyi ☐ İyi ☐ Orta ☐ Zayıf ☐ Fikrim Yok 

 

6- Size uygun olan madde/maddeleri işaretleyiniz. 
 

☒  Yüksek Lisans/Doktora Eğitimi – YRD. DOÇ. DR. TANSEL KOYUN danışmanlığında devam ediyor. 
 

☒ Mesleki yeterlilik ve uzmanlık kurslarına katılmak (Aldığınız Belgeler)  

Makine Mühendisleri Odasından tesisat alanındaki tüm uzmanlık belgeleri alındı. 

☒ Yönetici ve liderlik görevi 

Ermak Mekanik Tes. Ltd. Şti. ‘de 2007 senesinden beri yönetici olarak devam etmekteyim.  

 
7- Bölümümüzün eğitim ve amaçları hakkındaki görüş ve önerileriniz (Sayfanın arkasını kullanabilirsiniz) 

 
ADI SOYADI: İBRAHİM GÖRKEM SEZEN  

ÇALIŞTIĞI KURUM/FİRMA:  KOROZO AMBALAJ A.Ş. / İSTANBUL 

MAKAM/MEVKİ: FLEKSO BASKI ÜRETİM DEPARTMANI / BASKI ÜRETİM 

UZMANI 

E-Mail Adresi:  gorkemsezen@hotmail.com 

 

Eğitim Amaçları, “Bölümümüz mezunlarının yakın bir gelecekte erişmeleri istenen kariyer 

hedeflerinin ve mesleki beklentilerinin neler olduğu” şeklinde tanımlanabilmektedir. Eğitim 

Amaçları, mezunlarımızın birkaç yıl sonra ulaşmaları beklenen kariyer hedeflerini belirterek bu 

yönde gerekli eğitimi almalarını ve mezuniyet sonrası bununla ilgili geri besleme yapılmasını 

kapsamaktadır. Kariyer hedeflerine örnek olarak iyi bir proje tasarımcısı, iyi bir serbest çalışan 

(doğalgaz, sıhhi tesisat, kalorifer tesisatı, asansör vb. projelendiricisi), iyi bir üst yönetici, iyi bir 

Ar-Ge çalışanı, iyi bir akademik araştırmacı verilebilir. Aşağıda verilen Bölümümüzün mevcut 

eğitim amaçları ile ilgili öneri, istek ve eleştirilerinizi bizlerle paylaşmanızı beklemekteyiz.  

 

Süleyman Demirel Üniversitesi Makine Mühendisliği Bölümü Eğitim Amaçları: 

Süleyman Demirel Üniversitesi Makine Mühendisliği Bölümünde eğitim-öğretim gören 

öğrencilerimiz; tasarım, üretim, uygulama ve araştırma-geliştirme faaliyetlerini yürütebilecek 

bilgi ve donanım düzeyine ulaşmış, yetkin bir mühendis olarak mezun olmaktadır. 
 

Bu doğrultuda, güçlü temel mühendislik bilgilerinin yanı sıra, makine mühendisliğinin ısıl ve 

mekanik sistemlerle ilgili bilgilerine de sahip olan mezunlarımız; 
 

1- Yaşam boyu öğrenme bilincini benimser, 
 

☐ Çok İyi ☐ İyi ☐ Orta ☐ Zayıf ☐ Fikrim Yok 

 

2-  Meslek hayatının değişken ve rekabetçi koşullarına uyum sağlayabilir, 
 

☐ Çok İyi ☐ İyi ☐ Orta ☐ Zayıf ☐ Fikrim Yok 

 

3- Kamu ve özel sektör kurumlarında çalışabilir, 
 

☐ Çok İyi ☐ İyi ☐ Orta ☐ Zayıf ☐ Fikrim Yok 

 

4- Girişimci ve Serbest mühendislik hizmetleri verebilir, 
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☐ Çok İyi ☐ İyi ☐ Orta ☐ Zayıf ☐ Fikrim Yok 

 

5- Akademik kurumlarda lisansüstü eğitim ve/veya Ar-Ge projeleri yapabilen  ve/veya Ar-

Ge Birimlerinde görev alabilir. 
 

☐ Çok İyi ☐ İyi ☐ Orta ☐ Zayıf ☐ Fikrim Yok 

 

6- Size uygun olan madde/maddeleri işaretleyiniz. 
 

☐  Yüksek Lisans/Doktora Eğitimi ……………………………………………………………………………………….....................  

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….… 
 

☐ Mesleki yeterlilik ve uzmanlık kurslarına katılmak (Aldığınız Belgeler)…………………............................ 

……………..…………..…………………………………………………………………………………………………………………………………… 

☐ Yönetici ve liderlik görevi…………………………………….......................................................................................... 

 
7- Bölümümüzün eğitim ve amaçları hakkındaki görüş ve önerileriniz (Sayfanın arkasını kullanabilirsiniz) 

Bölümde eğitim kalitesi Türkiye ortalamasındadır ancak öğrenciye farklı bir yetenek kazandırıcı 

veya sahip olduğu yeteneği fark etmesini sağlaması açısından çalışmalar çok kısıtlıdır. Eski bir 

mezun olarak bu sıradanlığın acısını iş arama sürecinde ve ondan daha önemlisi gerçek anlamda 

yapılan işe değer katma anlamında çekiyoruz. 
 

ADI SOYADI: HASAN TALİH 

ÇALIŞTIĞI KURUM/FİRMA: ANTEPE İNŞAAT VE TİCARET A.Ş 

MAKAM/MEVKİ: MAKİNA MÜHENDİSİ 

E-Mail Adresi: hasantalih7@gmail.com 

Eğitim Amaçları, “Bölümümüz mezunlarının yakın bir gelecekte erişmeleri istenen kariyer 

hedeflerinin ve mesleki beklentilerinin neler olduğu” şeklinde tanımlanabilmektedir. Eğitim 

Amaçları, mezunlarımızın birkaç yıl sonra ulaşmaları beklenen kariyer hedeflerini belirterek bu 

yönde gerekli eğitimi almalarını ve mezuniyet sonrası bununla ilgili geri besleme yapılmasını 

kapsamaktadır. Kariyer hedeflerine örnek olarak iyi bir proje tasarımcısı, iyi bir serbest çalışan 

(doğalgaz, sıhhi tesisat, kalorifer tesisatı, asansör vb. projelendiricisi), iyi bir üst yönetici, iyi bir 

Ar-Ge çalışanı, iyi bir akademik araştırmacı verilebilir. Aşağıda verilen Bölümümüzün mevcut 

eğitim amaçları ile ilgili öneri, istek ve eleştirilerinizi bizlerle paylaşmanızı beklemekteyiz.  

 

Süleyman Demirel Üniversitesi Makine Mühendisliği Bölümü Eğitim Amaçları: 

Süleyman Demirel Üniversitesi Makine Mühendisliği Bölümünde eğitim-öğretim gören 

öğrencilerimiz; tasarım, üretim, uygulama ve araştırma-geliştirme faaliyetlerini yürütebilecek 

bilgi ve donanım düzeyine ulaşmış, yetkin bir mühendis olarak mezun olmaktadır. 
 

Bu doğrultuda, güçlü temel mühendislik bilgilerinin yanı sıra, makine mühendisliğinin ısıl ve 

mekanik sistemlerle ilgili bilgilerine de sahip olan mezunlarımız; 
 

1- Yaşam boyu öğrenme bilincini benimser, 
 

☐ Çok İyi ☒ İyi ☐ Orta ☐ Zayıf ☐ Fikrim Yok 

 

2-  Meslek hayatının değişken ve rekabetçi koşullarına uyum sağlayabilir, 
 

☐ Çok İyi ☒ İyi ☐ Orta ☐ Zayıf ☐ Fikrim Yok 

 

3- Kamu ve özel sektör kurumlarında çalışabilir, 
 

☐ Çok İyi ☒ İyi ☐ Orta ☐ Zayıf ☐ Fikrim Yok 
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4- Girişimci ve Serbest mühendislik hizmetleri verebilir, 
 

☐ Çok İyi ☒ İyi ☐ Orta ☐ Zayıf ☐ Fikrim Yok 

 

5- Akademik kurumlarda lisansüstü eğitim ve/veya Ar-Ge projeleri yapabilen  ve/veya Ar-

Ge Birimlerinde görev alabilir. 
 

☐ Çok İyi ☐ İyi ☒ Orta ☐ Zayıf ☐ Fikrim Yok 

 

6- Size uygun olan madde/maddeleri işaretleyiniz. 
 

☒  Yüksek Lisans/Doktora Eğitimi ……………………………………………………………………………………….....................  

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….… 
 

☒ Mesleki yeterlilik ve uzmanlık kurslarına katılmak (Aldığınız Belgeler)…………………............................ 

……………..…………..…………………………………………………………………………………………………………………………………… 

☐ Yönetici ve liderlik görevi…………………………………….......................................................................................... 

……………….................………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 
7- Bölümümüzün eğitim ve amaçları hakkındaki görüş ve önerileriniz (Sayfanın arkasını kullanabilirsiniz) 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
 

ADI SOYADI: Hüseyin Çalıkuşu 

ÇALIŞTIĞI KURUM/FİRMA: Yok 

MAKAM/MEVKİ: Yok 

E-Mail Adresi: calikusuhuseyin@hotmail.com 

 

Eğitim Amaçları, “Bölümümüz mezunlarının yakın bir gelecekte erişmeleri istenen kariyer 

hedeflerinin ve mesleki beklentilerinin neler olduğu” şeklinde tanımlanabilmektedir. Eğitim 

Amaçları, mezunlarımızın birkaç yıl sonra ulaşmaları beklenen kariyer hedeflerini belirterek bu 

yönde gerekli eğitimi almalarını ve mezuniyet sonrası bununla ilgili geri besleme yapılmasını 

kapsamaktadır. Kariyer hedeflerine örnek olarak iyi bir proje tasarımcısı, iyi bir serbest çalışan 

(doğalgaz, sıhhi tesisat, kalorifer tesisatı, asansör vb. projelendiricisi), iyi bir üst yönetici, iyi bir 

Ar-Ge çalışanı, iyi bir akademik araştırmacı verilebilir. Aşağıda verilen Bölümümüzün mevcut 

eğitim amaçları ile ilgili öneri, istek ve eleştirilerinizi bizlerle paylaşmanızı beklemekteyiz.  

 

Süleyman Demirel Üniversitesi Makine Mühendisliği Bölümü Eğitim Amaçları: 

Süleyman Demirel Üniversitesi Makine Mühendisliği Bölümünde eğitim-öğretim gören 

öğrencilerimiz; tasarım, üretim, uygulama ve araştırma-geliştirme faaliyetlerini yürütebilecek 

bilgi ve donanım düzeyine ulaşmış, yetkin bir mühendis olarak mezun olmaktadır. 
 

Bu doğrultuda, güçlü temel mühendislik bilgilerinin yanı sıra, makine mühendisliğinin ısıl ve 

mekanik sistemlerle ilgili bilgilerine de sahip olan mezunlarımız; 
 

1- Yaşam boyu öğrenme bilincini benimser, 
 

☐ Çok İyi ☒ İyi ☐ Orta ☐ Zayıf ☐ Fikrim Yok 

 

2-  Meslek hayatının değişken ve rekabetçi koşullarına uyum sağlayabilir, 
 

☐ Çok İyi ☐ İyi ☒ Orta ☐ Zayıf ☐ Fikrim Yok 

 

3- Kamu ve özel sektör kurumlarında çalışabilir, 
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☐ Çok İyi ☐ İyi ☒ Orta ☐ Zayıf ☐ Fikrim Yok 

 

4- Girişimci ve Serbest mühendislik hizmetleri verebilir, 
 

☐ Çok İyi ☐ İyi ☐ Orta ☒ Zayıf ☐ Fikrim Yok 

 

5- Akademik kurumlarda lisansüstü eğitim ve/veya Ar-Ge projeleri yapabilen  ve/veya Ar-

Ge Birimlerinde görev alabilir. 
 

☐ Çok İyi ☐ İyi ☐ Orta ☒ Zayıf ☐ Fikrim Yok 

 

6- Size uygun olan madde/maddeleri işaretleyiniz. 
 

☐  Yüksek Lisans/Doktora Eğitimi ……………………………………………………………………………………….....................  

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….… 
 

☒ Mesleki yeterlilik ve uzmanlık kurslarına katılmak (Aldığınız Belgeler)…………………............................ 

……………..…………..…………………………………………………………………………………………………………………………………… 

☒ Yönetici ve liderlik görevi…………………………………….......................................................................................... 

……………….................………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 
7- Bölümümüzün eğitim ve amaçları hakkındaki görüş ve önerileriniz (Sayfanın arkasını kullanabilirsiniz) 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
 

ADI SOYADI: MUSTAFA KURTER 

ÇALIŞTIĞI KURUM/FİRMA: T.Ş.F.A.Ş. TURHAL ŞEKER FABRİKASI 

MAKAM/MEVKİ: MAKİNE ELEKTRİK ŞEFİ 

E-Mail Adresi: mustafakurter@hotmail.com 

 

Eğitim Amaçları, “Bölümümüz mezunlarının yakın bir gelecekte erişmeleri istenen kariyer 

hedeflerinin ve mesleki beklentilerinin neler olduğu” şeklinde tanımlanabilmektedir. Eğitim 

Amaçları, mezunlarımızın birkaç yıl sonra ulaşmaları beklenen kariyer hedeflerini belirterek bu 

yönde gerekli eğitimi almalarını ve mezuniyet sonrası bununla ilgili geri besleme yapılmasını 

kapsamaktadır. Kariyer hedeflerine örnek olarak iyi bir proje tasarımcısı, iyi bir serbest çalışan 

(doğalgaz, sıhhi tesisat, kalorifer tesisatı, asansör vb. projelendiricisi), iyi bir üst yönetici, iyi bir 

Ar-Ge çalışanı, iyi bir akademik araştırmacı verilebilir. Aşağıda verilen Bölümümüzün mevcut 

eğitim amaçları ile ilgili öneri, istek ve eleştirilerinizi bizlerle paylaşmanızı beklemekteyiz.  

 

Kariyer Hadefim: Tarif ettiğiniz üzere mühendislik bilgilerimi güçlü bir temele oturtup, bu 

bilgileri çalıştığım kurum, dolayısı ile milletim/devletim için doğru şekilde kullanabilmek 

maksadıyla karar verici makamlara gelmektir. 

 

Süleyman Demirel Üniversitesi Makine Mühendisliği Bölümü Eğitim Amaçları: 

Süleyman Demirel Üniversitesi Makine Mühendisliği Bölümünde eğitim-öğretim gören 

öğrencilerimiz; tasarım, üretim, uygulama ve araştırma-geliştirme faaliyetlerini yürütebilecek 

bilgi ve donanım düzeyine ulaşmış, yetkin bir mühendis olarak mezun olmaktadır. 
 

Bu doğrultuda, güçlü temel mühendislik bilgilerinin yanı sıra, makine mühendisliğinin ısıl ve 

mekanik sistemlerle ilgili bilgilerine de sahip olan mezunlarımız; 
 

1- Yaşam boyu öğrenme bilincini benimser, 
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☐ Çok İyi ☒ İyi ☐ Orta ☐ Zayıf ☐ Fikrim Yok 

 

2-  Meslek hayatının değişken ve rekabetçi koşullarına uyum sağlayabilir, 
 

☒ Çok İyi ☐ İyi ☐ Orta ☐ Zayıf ☐ Fikrim Yok 

 

3- Kamu ve özel sektör kurumlarında çalışabilir, 
 

☒ Çok İyi ☐ İyi ☐ Orta ☐ Zayıf ☐ Fikrim Yok 

 

4- Girişimci ve Serbest mühendislik hizmetleri verebilir, 
 

☐ Çok İyi ☒ İyi ☐ Orta ☐ Zayıf ☐ Fikrim Yok 

 

5- Akademik kurumlarda lisansüstü eğitim ve/veya Ar-Ge projeleri yapabilen  ve/veya Ar-

Ge Birimlerinde görev alabilir. 
 

☐ Çok İyi ☒ İyi ☐ Orta ☐ Zayıf ☐ Fikrim Yok 

 

6- Size uygun olan madde/maddeleri işaretleyiniz. 
 

☐  Yüksek Lisans/Doktora Eğitimi GOP Ziraat Müh/Tarım Makineleri/Tarımsal Sistemlerde Ölçme ve Otomatik 

Kontrol eğitimime başladım, ancak tayin nedeniyle tamamlayamadım.  
 

☒ Mesleki yeterlilik ve uzmanlık kurslarına katılmak (Aldığınız Belgeler) Enerji Yöneticisi Eğitimi (Sanayi), İş 

Makinesi Öğretici Belgesi, Buhar Tesisatları ve Buhar Cihazları, PLC Temelleri ve Uygulama, Buhar Türbini İşletme 

ve Bakım Onarımı, Buhar Kazanı İşletmeciliği ve Bakım ve Onarımı, SIMATIC S5+PLC Kursu (Programlanabilir 

Mantık Ünitesi), Genel Hidrolik ve Pnömatik Eğitimi, Pompa, Vantilatör -Aspilatör,Dişli Kutusu İşletmeciliği ve 

Hesapları Eğitimi, CNC Programlama Eğitimi 

☐ Yönetici ve liderlik görevi…………………………………….......................................................................................... 

7- Bölümümüzün eğitim ve amaçları hakkındaki görüş ve önerileriniz (Sayfanın arkasını kullanabilirsiniz) 

Üniversitede ki eğitim hayatımız boyunca verilen bilgiler hiç tartışmasız çok değerlidir. Farklı 

üniversite mezunları ile müfredatımızı karşılaştırdığımızda görüyoruz ki üniversitemizin fazlası 

vardır, eksiği yoktur.  

Hocalarımızın belirli konuları anlatma zorunluluğu, bizlerin (öğrenmeyi ikinci plana atarak hatta 

dikkate almayarak) okulu bitirme telaşı, piyasada bize lazım olacak bilgileri öğrenmeden mezun 

olmamıza neden oluyor.  

İlk işe başladığım zaman şeker fabrikasından içeri girdiğimde gördüğüm manzara beni ürküttü. 

Halbuki sadece 30 km (dağ yolundan) mesafede ki Burdur Şeker Fabrikası’nı ziyaret etmiş olsa 

idik böyle bir şey yaşamazdım. Sadece bizim sınıfımızdan 3 kişi bu kurumlarda çalışıyor. 

Çalıştığım fabrikaya her yıl aynı hocalar üniversitedeki farklı bölümlerden öğrencileri getiriyor. 

Bu bakımdan üniversitemizin teknik gezileri daha fazla önemsemesi gerektiğine inanıyorum. 

İlgili ve idealist arkadaşlarımız, okulda hocalarımız tarafından bizlere kazandırılan analitik 

düşünme yeteneği ve problem çözme becerisini kullanarak işlerinde yetkin hale gelebiliyor ve 

her yeni gün öğrenmeye devam edebiliyor. Fakat bunu sağlayabilmek için çok çalışmak 

gerekiyor ve özel sektördeki çoğu arkadaşımızın bu kadar vakti olmuyor. Bu yüzden 

üniversitede geçirilen zaman çok önemli ve bu zamanı çok iyi değerlendirmek gerekiyor. 

Üniversitede kullandığım kitapları halen saklıyorum, şimdiye kadar 1. Sınıfta Ertuğrul Hoca’nın 

tavsiye ederek aldırdığı makine elemanları standart bilgilerini içeren kitap dışındaki kitapların 

kapağını açmama gerek olmadı. Fakat internette mesleki disiplinimiz hakkında muaazzam 

paylaşımlar var. Örneğin http://www.muhendislikbilgileri.com/ internet sitesini inceleyin, çok 

yararlı bilgiler var. Bu siteye haftada 2 kez bakmam gerekiyor. Bu sitede yer alan bilgilerin 

irdelenip müfredatta varsa eksikliklerin tamamlanmasını, hatta sınav sorularının bu site 

http://www.muhendislikbilgileri.com/
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paralelinde hazırlanarak öğrencilerin yönlenmesini sağlamayı önermek çok cüretkarca olacak 

ama bunu yazmazsam içim rahat etmeyecek. 

Türkiye’de mühendislik sadece çeşitli alanlarda proje hazırlayarak gerçekleşmiyor. Bu işimizin 

sadece % 20’sini kapsıyor. % 80’i ise bakım onarım / insanların yönetilmesi / dar-boğaz 

yönetimi şeklinde gerçekleşiyor. Bunların tamamını yapabilmek için de bilmek gerekiyor. 

Bilmeyenler altındakilerinin elinde oyuncak oluyor, üstündekilerce de kaldırılması zor 

eleştirilere maruz kalıyor. ‘’Bilgi güçtür.’’ Sözünden hareketle bilginin kazanılcağı yer olarak 

üniversiteye, akademisyenlere çok büyük iş düşüyor. Yaptığınız işin kutsiyeti tartışılmaz, Allah 

yar ve yardımcınız olsun. 

 
ADI SOYADI:                                     MUSTAFA MUZOĞLU 

ÇALIŞTIĞI KURUM/FİRMA:           GÖLTAŞ GÖLLER BÖLGESİ ÇİMENTO SANAYİ 

ve TİCARET A.Ş. 

MAKAM/MEVKİ:                             MONTAJ MÜDÜRLÜĞÜ / MONTAJ MÜHENDİSİ  

E-Mail Adresi:                                  mustafamuzoglu01@hotmail.com 

 

Eğitim Amaçları, “Bölümümüz mezunlarının yakın bir gelecekte erişmeleri istenen kariyer 

hedeflerinin ve mesleki beklentilerinin neler olduğu” şeklinde tanımlanabilmektedir. Eğitim 

Amaçları, mezunlarımızın birkaç yıl sonra ulaşmaları beklenen kariyer hedeflerini belirterek bu 

yönde gerekli eğitimi almalarını ve mezuniyet sonrası bununla ilgili geri besleme yapılmasını 

kapsamaktadır. Kariyer hedeflerine örnek olarak iyi bir proje tasarımcısı, iyi bir serbest çalışan 

(doğalgaz, sıhhi tesisat, kalorifer tesisatı, asansör vb. projelendiricisi), iyi bir üst yönetici, iyi bir 

Ar-Ge çalışanı, iyi bir akademik araştırmacı verilebilir. Aşağıda verilen Bölümümüzün mevcut 

eğitim amaçları ile ilgili öneri, istek ve eleştirilerinizi bizlerle paylaşmanızı beklemekteyiz.  

 

Süleyman Demirel Üniversitesi Makine Mühendisliği Bölümü Eğitim Amaçları: 

Süleyman Demirel Üniversitesi Makine Mühendisliği Bölümünde eğitim-öğretim gören 

öğrencilerimiz; tasarım, üretim, uygulama ve araştırma-geliştirme faaliyetlerini yürütebilecek 

bilgi ve donanım düzeyine ulaşmış, yetkin bir mühendis olarak mezun olmaktadır. 
 

Bu doğrultuda, güçlü temel mühendislik bilgilerinin yanı sıra, makine mühendisliğinin ısıl ve 

mekanik sistemlerle ilgili bilgilerine de sahip olan mezunlarımız; 
 

7- Yaşam boyu öğrenme bilincini benimser, 
 

☐ Çok İyi ☒ İyi ☐ Orta ☐ Zayıf ☐ Fikrim Yok 

 

8-  Meslek hayatının değişken ve rekabetçi koşullarına uyum sağlayabilir, 
 

☐ Çok İyi ☐ İyi ☒ Orta ☐ Zayıf ☐ Fikrim Yok 

 

9- Kamu ve özel sektör kurumlarında çalışabilir, 
 

☐ Çok İyi ☒ İyi ☐ Orta ☐ Zayıf ☐ Fikrim Yok 

 

10- Girişimci ve Serbest mühendislik hizmetleri verebilir, 
 

☐ Çok İyi ☐ İyi ☒ Orta ☐ Zayıf ☐ Fikrim Yok 

 

11- Akademik kurumlarda lisansüstü eğitim ve/veya Ar-Ge projeleri yapabilen  ve/veya Ar-

Ge Birimlerinde görev alabilir. 
 

☐ Çok İyi ☐ İyi ☒ Orta ☐ Zayıf ☐ Fikrim Yok 
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12- Size uygun olan madde/maddeleri işaretleyiniz. 
 

☒  Yüksek Lisans/Doktora Eğitimi:  SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ MAKİNA 

MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI MEKANİK PROGRAMI - YÜKSEK LİSANS ÖĞRENCİSİYİM 

 
 

☒ Mesleki yeterlilik ve uzmanlık kurslarına katılmak (Aldığınız Belgeler) :  

- İNGİLİZCE KURSU   -SOLİD WORKS KURSU   -AUTOCAD EĞİTİMİ   - C SINIFI İSG UZMANLIĞI  

☒ Yönetici ve liderlik görevi 

 

 

 

 

 
13- Bölümümüzün eğitim ve amaçları hakkındaki görüş ve önerileriniz (Sayfanın arkasını kullanabilirsiniz) 

 

 

- Bölümümüzün laboratuvarlarının daha aktif bir şekilde kullanılmasını isterim. 

Laboratuvara gerekli deney cihazlarının alınması gerektiğini düşünüyorum. Şu anda görülen 

en büyük eksikliğimiz budur.  

 

- Tüm derslerde proje ödevi verilmesi taraftarıyım. İş hayatında en çok bunun faydasını 

görüyorum.   

 

- Öğrencilere akademik araştırma yöntemlerinin öğretilmesi faydalı olacaktır.  

 

- Ayrıca bölümümüz araştırma görevlilerinin, öğrencilere karşı göstermiş olduğu tutum 

ve davranışlarının daha insancıl ve daha yardımsever olmasını temenni ediyorum. 

 

                                                                                                      SAYGILARIMLA…                     

 

 
ADI SOYADI: Mücahid UÇAR 

ÇALIŞTIĞI KURUM/FİRMA: LORAS MÜHENDİSLİK  

MAKAM/MEVKİ: FİRMA SAHİBİ 

E-Mail Adresi: mucahiducarr@gmail.com 

 

Eğitim Amaçları, “Bölümümüz mezunlarının yakın bir gelecekte erişmeleri istenen kariyer 

hedeflerinin ve mesleki beklentilerinin neler olduğu” şeklinde tanımlanabilmektedir. Eğitim 

Amaçları, mezunlarımızın birkaç yıl sonra ulaşmaları beklenen kariyer hedeflerini belirterek bu 

yönde gerekli eğitimi almalarını ve mezuniyet sonrası bununla ilgili geri besleme yapılmasını 

kapsamaktadır. Kariyer hedeflerine örnek olarak iyi bir proje tasarımcısı, iyi bir serbest çalışan 

(doğalgaz, sıhhi tesisat, kalorifer tesisatı, asansör vb. projelendiricisi), iyi bir üst yönetici, iyi bir 

Ar-Ge çalışanı, iyi bir akademik araştırmacı verilebilir. Aşağıda verilen Bölümümüzün mevcut 

eğitim amaçları ile ilgili öneri, istek ve eleştirilerinizi bizlerle paylaşmanızı beklemekteyiz.  

 

Süleyman Demirel Üniversitesi Makine Mühendisliği Bölümü Eğitim Amaçları: 
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Süleyman Demirel Üniversitesi Makine Mühendisliği Bölümünde eğitim-öğretim gören 

öğrencilerimiz; tasarım, üretim, uygulama ve araştırma-geliştirme faaliyetlerini yürütebilecek 

bilgi ve donanım düzeyine ulaşmış, yetkin bir mühendis olarak mezun olmaktadır. 
 

Bu doğrultuda, güçlü temel mühendislik bilgilerinin yanı sıra, makine mühendisliğinin ısıl ve 

mekanik sistemlerle ilgili bilgilerine de sahip olan mezunlarımız; 
 

1- Yaşam boyu öğrenme bilincini benimser, 
 

☒ Çok İyi ☐ İyi ☐ Orta ☐ Zayıf ☐ Fikrim Yok 

 

2-  Meslek hayatının değişken ve rekabetçi koşullarına uyum sağlayabilir, 
 

☒ Çok İyi ☐ İyi ☐ Orta ☐ Zayıf ☐ Fikrim Yok 

 

3- Kamu ve özel sektör kurumlarında çalışabilir, 
 

☒ Çok İyi ☐ İyi ☐ Orta ☐ Zayıf ☐ Fikrim Yok 

 

4- Girişimci ve Serbest mühendislik hizmetleri verebilir, 
 

☒ Çok İyi ☐ İyi ☐ Orta ☐ Zayıf ☐ Fikrim Yok 

 

5- Akademik kurumlarda lisansüstü eğitim ve/veya Ar-Ge projeleri yapabilen  ve/veya Ar-

Ge Birimlerinde görev alabilir. 
 

☒ Çok İyi ☐ İyi ☐ Orta ☐ Zayıf ☐ Fikrim Yok 

 

6- Size uygun olan madde/maddeleri işaretleyiniz. 
 

☒  Yüksek Lisans/Doktora Eğitimi  

 
 

☒ Mesleki yeterlilik ve uzmanlık kurslarına katılmak (Aldığınız Belgeler) 

 

☒ Yönetici ve liderlik görevi 

 

 
7- Bölümümüzün eğitim ve amaçları hakkındaki görüş ve önerileriniz (Sayfanın arkasını kullanabilirsiniz) 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 

ADI SOYADI: ÖMER ERDOĞAN  

ÇALIŞTIĞI KURUM/FİRMA: AKM - ASANSÖR KONTROL MUAYENE BELG. EĞT. 

GÖZT. LTD. ŞTİ. 

MAKAM/MEVKİ:   MUAYENE VE KONTROL UZMANI 

E-Mail Adresi: m.omererdogan@gmail.com 

 

Eğitim Amaçları, “Bölümümüz mezunlarının yakın bir gelecekte erişmeleri istenen kariyer 

hedeflerinin ve mesleki beklentilerinin neler olduğu” şeklinde tanımlanabilmektedir. Eğitim 

Amaçları, mezunlarımızın birkaç yıl sonra ulaşmaları beklenen kariyer hedeflerini belirterek bu 

yönde gerekli eğitimi almalarını ve mezuniyet sonrası bununla ilgili geri besleme yapılmasını 

kapsamaktadır. Kariyer hedeflerine örnek olarak iyi bir proje tasarımcısı, iyi bir serbest çalışan 

(doğalgaz, sıhhi tesisat, kalorifer tesisatı, asansör vb. projelendiricisi), iyi bir üst yönetici, iyi bir 

Ar-Ge çalışanı, iyi bir akademik araştırmacı verilebilir. Aşağıda verilen Bölümümüzün mevcut 

eğitim amaçları ile ilgili öneri, istek ve eleştirilerinizi bizlerle paylaşmanızı beklemekteyiz.  
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Süleyman Demirel Üniversitesi Makine Mühendisliği Bölümü Eğitim Amaçları: 

Süleyman Demirel Üniversitesi Makine Mühendisliği Bölümünde eğitim-öğretim gören 

öğrencilerimiz; tasarım, üretim, uygulama ve araştırma-geliştirme faaliyetlerini yürütebilecek 

bilgi ve donanım düzeyine ulaşmış, yetkin bir mühendis olarak mezun olmaktadır. 
 

Bu doğrultuda, güçlü temel mühendislik bilgilerinin yanı sıra, makine mühendisliğinin ısıl ve 

mekanik sistemlerle ilgili bilgilerine de sahip olan mezunlarımız; 
 

1- Yaşam boyu öğrenme bilincini benimser, 
 

☐ Çok İyi   ☒ İyi ☐ Orta ☐ Zayıf ☐ Fikrim Yok 

 

2-  Meslek hayatının değişken ve rekabetçi koşullarına uyum sağlayabilir, 
 

☐ Çok İyi ☐ İyi ☒ Orta ☐ Zayıf ☐ Fikrim Yok 

 

3- Kamu ve özel sektör kurumlarında çalışabilir, 
 

☐ Çok İyi ☒ İyi ☐ Orta ☐ Zayıf ☐ Fikrim Yok 

 

4- Girişimci ve Serbest mühendislik hizmetleri verebilir, 
 

☐ Çok İyi ☐ İyi ☐ Orta ☒ Zayıf ☐ Fikrim Yok 

 

5- Akademik kurumlarda lisansüstü eğitim ve/veya Ar-Ge projeleri yapabilen  ve/veya Ar-

Ge Birimlerinde görev alabilir. 
 

☐ Çok İyi ☒ İyi ☐ Orta ☐ Zayıf ☐ Fikrim Yok 

 

6- Size uygun olan madde/maddeleri işaretleyiniz. 
 

☒  Yüksek Lisans/Doktora Eğitimi   

 Yüksek Lisans S.D.Ü  F.B.E Konstrüksiyon İmalat ABD ve  

 Yüksek Lisans SDÜ S.B.E Üretim Yönetimi ve Sayısal Yöntemler ABD 
 

☒ Mesleki yeterlilik ve uzmanlık kurslarına katılmak (Aldığınız Belgeler)  

 Asansör Muayene Uzmanlığı Yetki Belgesi,  

 Mekanik Tesisat Projelendirme Yetki Belgesi,  

 İş Güvenliği ve Uzmanlığı 

☐ Yönetici ve liderlik görevi…………………………………….......................................................................................... 

……………….................………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 
7- Bölümümüzün eğitim ve amaçları hakkındaki görüş ve önerileriniz (Sayfanın arkasını kullanabilirsiniz) 

 
Bölümümüz, laboratuarı sınıflar ve sistemiyle bir çok üniversitelerin aynı bölümüne kıyasla bir 

adım daha öndedir. Atölyemizde her konuya ve derse uygun malzemeler mümkün durumdadır. 

Fakat öğrencilerin çoğu, atölyedeki malzemelerden habersiz, kullanmadan mezun olmaktadır. 

Derslerde perçin hesabı yapan öğrenciler mezun olduklarında perçin tabancasını gördüğünde ne 

olduğuna anlam veremeyenler mevcuttur.  

Mezun olan çoğu arkadaşım, iş hayatında hangi sektörde ne yapacağını bilmeden eline diplomayı 

almıştır. Düşündüğü sektörde kendisinden hangi programlar istenecek, hangi yetki belgeleri 

sorulacak nasıl CV hazırlaması gerektiğini bilmemektedir.  
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Mezun olduktan sonra bölümdeki en az 5 arkadaşım CV sini hazırladım ve kalıpçılık sektörüne 

başvuracak olan arkadaşımın bir tasarım programını bilmediğini fark ettim. Kendim de ise, 

üniversite zamanında bir çok proje yaparak bunlar sayesinde akademisyen olabileceğimi 

düşünürken, mezun olmaya yakın, yabancı dil, ALES gibi sınavları geçmek zorunda olduğu 

öğrendim.  

Bölümümüz eğitim açısında başarılı, öğrendiklerimi şuan sektörde de uygulayabiliyorum. 

Denetimlerde, öğrendiğim bilgiler sayesinde daha ön planda tutuluyorum. Fakat bölümümüzün 

eğitim aşamasında başarılı olması demek öğrencileri iş hayatına hazırlıyor demek değildir. Kısaca, 

derslerle birlikte uygulamalar artırılmalıdır. Hesaplamalar, iş hayatının %20sidir. Fabrikasyon, 

malzeme, imalat, çeşitlilik, mühendis _ yönetici - usta _ mühendis ilişkilerini bilmemek geri kalan 

%80lik dilimde zorlanmak demektir.  

 

Fikrim, gerekiyorsa öğrencilere her dönem bir sektörden uzman kişilerin daveti ile birlikte o 

sektörü canlı canlı görülmesi sağlanmalı, yine her dönem öğrencilere hangi sektörde çalışmayı 

planladıkları ve o sektörün gereklilikleri (yetki belgesi, eğitim, program, farklı yabancı diller) 

konusunda ne yapmaları gerektiğinin bilgisi verilmeli. Yani öğrenciler staj ve bitirme tezleri ile 

birlikte diplomalarıyla okuldan ayrılmamalıdırlar. Mezun olduklarında, çoktan akıllarında bir 

sektör olmalı ve onun için kendilerini hazırlamalıdırlar.  

 

Hala öğrencisi olduğum bölümümden oldukça memnunum, sadece bu yapılanlar öğrencilerimize 

daha çok fayda sağlayacağına ve ileriye dönük hazırlıklar yapmalarına yardımcı olacaktır. 

 

 İyi çalışmalar dilerim. 

 
ADI SOYADI: YILMAZ BALIKCIOĞLU 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

ÇALIŞTIĞI KURUM/FİRMA: APSİS TEKNOLOJİK TESİSAT SİSTEMLERİ LTD. ŞTİ. 

…………………………………………………………………………………………………………………….. 

MAKAM/MEVKİ: SATIŞ MÜHENDİSİ 

……………………………………………………………………………………………………………………………………. 

E-Mail Adresi: yilmazbalikcioglu@gmail.com

 …………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Eğitim Amaçları, “Bölümümüz mezunlarının yakın bir gelecekte erişmeleri istenen kariyer 

hedeflerinin ve mesleki beklentilerinin neler olduğu” şeklinde tanımlanabilmektedir. Eğitim 

Amaçları, mezunlarımızın birkaç yıl sonra ulaşmaları beklenen kariyer hedeflerini belirterek bu 

yönde gerekli eğitimi almalarını ve mezuniyet sonrası bununla ilgili geri besleme yapılmasını 

kapsamaktadır. Kariyer hedeflerine örnek olarak iyi bir proje tasarımcısı, iyi bir serbest çalışan 

(doğalgaz, sıhhi tesisat, kalorifer tesisatı, asansör vb. projelendiricisi), iyi bir üst yönetici, iyi bir 

Ar-Ge çalışanı, iyi bir akademik araştırmacı verilebilir. Aşağıda verilen Bölümümüzün mevcut 

eğitim amaçları ile ilgili öneri, istek ve eleştirilerinizi bizlerle paylaşmanızı beklemekteyiz.  

 

Süleyman Demirel Üniversitesi Makine Mühendisliği Bölümü Eğitim Amaçları: 

Süleyman Demirel Üniversitesi Makine Mühendisliği Bölümünde eğitim-öğretim gören 

öğrencilerimiz; tasarım, üretim, uygulama ve araştırma-geliştirme faaliyetlerini yürütebilecek 

bilgi ve donanım düzeyine ulaşmış, yetkin bir mühendis olarak mezun olmaktadır. 
 

Bu doğrultuda, güçlü temel mühendislik bilgilerinin yanı sıra, makine mühendisliğinin ısıl ve 

mekanik sistemlerle ilgili bilgilerine de sahip olan mezunlarımız; 
 

1- Yaşam boyu öğrenme bilincini benimser, 
 

☒ Çok İyi ☐ İyi ☐ Orta ☐ Zayıf ☐ Fikrim Yok 

mailto:yilmazbalikcioglu@gmail.com
mailto:yilmazbalikcioglu@gmail.com
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2-  Meslek hayatının değişken ve rekabetçi koşullarına uyum sağlayabilir, 
 

☒ Çok İyi ☐ İyi ☐ Orta ☐ Zayıf ☐ Fikrim Yok 

 

3- Kamu ve özel sektör kurumlarında çalışabilir, 
 

☒ Çok İyi ☐ İyi ☐ Orta ☐ Zayıf ☐ Fikrim Yok 

 

4- Girişimci ve Serbest mühendislik hizmetleri verebilir, 
 

☒ Çok İyi ☐ İyi ☐ Orta ☐ Zayıf ☐ Fikrim Yok 

 

5- Akademik kurumlarda lisansüstü eğitim ve/veya Ar-Ge projeleri yapabilen  ve/veya Ar-

Ge Birimlerinde görev alabilir. 
 

☒ Çok İyi ☐ İyi ☐ Orta ☐ Zayıf ☐ Fikrim Yok 

 

6- Size uygun olan madde/maddeleri işaretleyiniz. 
 

☐  Yüksek Lisans/Doktora Eğitimi ……………………………………………………………………………………….....................  

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….… 
 

☐ Mesleki yeterlilik ve uzmanlık kurslarına katılmak (Aldığınız Belgeler)…………………............................ 

……………..…………..…………………………………………………………………………………………………………………………………… 

☐ Yönetici ve liderlik görevi…………………………………….......................................................................................... 

……………….................………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 
7- Bölümümüzün eğitim ve amaçları hakkındaki görüş ve önerileriniz (Sayfanın arkasını kullanabilirsiniz) 

Süleyman Demirel Üniversite Makine Mühendisliği 1111014002 no 2016 yılı mezunuyum. Kısa 

süre önce mezun olduğum bölümüm hakkındaki görüşlerimi belirtmeden önce, başta olmak üzere 

değerli hocam SN. Karani Kurtuluş’a ve diğer tüm hocalarıma teşekkürlerimi borç bilirim. 

Bölümümüz aydın ve yeniliğe açık eğitim anlayışını destekleyerek daha iyi eğitim kalitesini her 

zaman olduğu gibi sürdürmesini ve hatta üzerine katarak geliştirmesini temenni ediyorum. Basma 

kalıp ve despotik anlayıştan uzak kalan değerli hocalarımın yeniliğe açık olmasının daimi 

kalacağından hiçbir şüphem yoktur. Dilerim ki bölümümüzün çağdaş eğitim anlayışı biz ve bizden 

sonra ki nesile aktarılarak ülkemizi aydınlık günlere taşır. 

Saygılarımla, 
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EK – XVII. Staj yapan öğrenciler aracılığı ile kurum/firmaya yaptırılan İşveren Yönetici Anketi 

sonuçları  
T.C 

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ  

MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 

2022-2023 İŞVEREN/YÖNETİCİ ANKETİ SONUÇLARI 

BÖLÜM 1 

Soru 6 ) Bir makine mühendisini işe alırken hangi özelliklere ve bilgilere sahip olmasını 

istersiniz? Birinci derecede önem verdiğiniz ve olmazsa olmaz olarak düşündüğünüz 

özellikler ve bilgiler nelerdir? 

- 3 boyutlu düşünme yapısının gelişmiş olması. 

- Araştırmacı, çözüm odaklı, pratik. 

- İş tecrübesi ve bilgisayar destekli çizim programlarını yeterli düzeyde kullanabilmeli. 

- Kendini iyi ifade edebilmeli, yabancı dili iyi olmalı, takım çalışmasına yatkın olmalı, 

sürekli iyileştirme için araştırmacı olmalı. 

- Teknik ve malzeme bilgisidir. 

- Yeni mezun biri için daha çok kişisel özelliklere dikkat ediyoruz. 

- İşe olan ilgi ve becerisi, insanlarla iletişim becerisi. 

- Kişilik ve yönetsel özellikler. 

- Analitik düşünme becerisi, analitik çözüm üretme becerisi, hevesli ve heyecanlı olması, 

araştırmaya öğrenmeye âşık olması. 

- Analitik düşünme, mesleki bilgi, yabancı dil ve çizim programları. 

- Yeniliklere açık olması, yönetim ve yönlendirme becerileri, teknik bilgisi, yetiştirilmeye 

yatkınlığı, takım içindeki uyumu, işini sevmesi ve geliştirmek için çaba göstermesi. 

- Teknik resim bilgisi yüksek, çizim programlarını iyi kullanabilen, alet ekip kullanma 

yeteneği iyi olan, yaratıcı ve tasarım gücü yüksek kişiler olmalıdır. 

- İngilizce biliyor olması. Proje okuyabiliyor olması. 

- Çözüm odaklı, gelişim hedefleme. 

- İşi yapmaya olan isteği, genel mühendislik bilgileri, mühendislik teknolojilerine olan ilgisi 

ve bilgisi. 

- Talaşlı imalat yapıldığından dolayı cad-cam bilgisine, pratik düşünebilme ve sorunları 

çözümleyebilmesine bakılmaktadır. 

- Kendi bölümü ile ilgili genel bilgilere sahip olması, birinci derecede önem verilen konu ise 

öğrenmeye açık olmasıdır. Anlatılanları ve öğretilenleri çabuk öğrenebilmesi olmazsa olmazdır. 

- Çalışma isteği, işe yaklaşımı, pratik düşünmesi. 

- İmalat yöntemleri ve yapılabilirlikler üzerine bilgi birikimi, analitik düşünme yeteneği, 

stres altında çalışabilme 

- İyi bir yönetici vasfına sahip olmalı, pratik zekâlı olmalı, okulda öğrenilen bilgileri iş 

hayatında uygulanabilir olmalı,3 boyutlu düşünebilmeli. 

- İçinde yer aldığımız sektörün ve üretimini gerçekleştirdiğimiz ürünlerin tasarım ve 

üretiminde önem arz etmesi bakımından akışkanlar mekaniği, termodinamik, makine elemanları, 

mukavemet, akışkanlar ve sonlu eleman analizleri, imalat teknolojisi ve kalite kontrol gibi 

derslerde yetkinlik; bunun yanı sıra iletişim becerisi, yeniliklere açık olma, çok iyi seviyede 

İngilizce. 
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- Yabancı dil (İngilizce, Almanca, Rusça),çizim programları (Solid Works, 

AutoCAD),iletişim yeteneği. 

- Piyasada kullanılan çizim programlarını ileri derecede bilmek ve yeterli İngilizceye sahip 

olmaktır. 

- İşe önem ve gayret göstermesi verilen proje işini takip etmesi ve yerine getirmesi, 

mühendislikle ilgili bilgisayar programlarına hâkim olması. 

- Dürüst ve çalışkan olması, yeterli mesleki bilgiye sahip olması, analitik düşünebilmesidir. 

- Teorik olarak eğitimini gördüğü dersleri iş hayatında pratik olarak kullanacak bilgi ve 

beceriye sahip olmalı, günümüz imalat teknolojilerini yakından tanımalı ve katı modelleme 

programlarını iyi derecede kullanabilmeli. 

- Askerlik görevini tamamlamış olması, tecrübe. 

- CAD-CAM ve talaşlı imalat hakkında bilgili ve çalışmaya istekli olmalı. 

- Analitik düşünmesi, sosyal yanlarının bulunması, yabancı dilinin olması. 

- Yetenek, çizim programlarını bilmesi, gelişime açık olmasıdır. 

- İngilizce, Cad-Cam program bilgileri, Transkript durumu, iletişim, bilgi beceri 

- Bilgi. 

- Teknik bilgi. 

- İmalat esasları hakkında bilgi birikimi, planlı ve sistemli çalışma, stres yönetimi, gelişime 

açık, teknolojiyi takip eden. 

- Disiplin, karakter, işe bağlılık. Ayrıca teknik konulara olan eğilimi işe girişler için 

önemlidir. 

- Kişinin kendisini iyi ifade edebilme, olaylara karşı çözüm odaklı olması, pratik zekâlı 

olması, insanlarla iletişim becerisinin olması, yabancı dil bilmesi, kendine güvenmesi. 

- Dil, Cad-Cam programları. 

- İletişim becerileri, takım yönetimi, problem çözme teknikleri, analitik yaklaşım. Makine 

elemanları, mekanizma tekniği, kontrol tekniğidir. 

- İngilizce. 

- Teknik bilgisi, atölye bilgisi, dürüstlük ve sadakat vb. AutoCAD bilgisi, SolidWorks gibi 

yazılımlara olan hâkimiyeti. 

- Analitik düşünme yeteneği, problemlere en kısa sürede cevap verme, kriz anını 

yönetebilme. 

- Analiz etme ve yorumlama becerisi, analitik düşünme ve bilgiyi etkin kullanma becerisi, 

araştırma bilinci, bilgisayar bilgisi ve etkin şekilde kullanma. 

- AutoCAD bilgisi ve koordine etme özelliği olması istenir. 

- Teknik yeterlilik olarak İngilizce bilmesini istiyoruz. Bunun haricinde yeni mezun 

mühendislerden öğrenmeye hevesli, çalışkan ve araştırmacı olmalarını bekliyoruz. Bizimle 

çalışmak isteyen makine mühendisi sorumluluk sahibi olmalı ve gerekli bilgileri araştırıp 

bulabilme yetilerine sahip olmalı. 

- Cad-Cam programlarını iyi derecede bilmesi, Analiz programlarına hâkim olması, Temel 

düzeyde programlama ve otomasyon bilgisi gereklidir. 

- Güvenilir, çevresinde saygıyla bahsedilen ve işine özen göstermesi pratik düşünen ve 

çizimleri iyi tasarlayan birisi olması. Yabancı dil mesleğimizin her bölümünde gerekli. 

- İmalat sektörü ile alakalı bilgisi bulunan, hızlı ve doğru karar verme yetkisi bulunan 

arkadaşlar önceliğimiz. 

- İngilizce. 
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- Teknik Resim bilgisi, projelendirme ve tasarım bilgisi, çizim ve tasarım programlarına 

hâkim olması, problem çözebilme becerisi, çalışma arkadaşları ile uyum içinde çalışabilmek. 

- Tasarım programlarına hâkim olması, stajlarını makine sektöründe yapmış olması, istekli 

olması, İngilizce durumunun çok iyi,2.dil durumunun yeterli olması. 

- İngilizce ve Almanca dillerinden en az birine iyi derecede vakıf olmak. Öğrenmeye istekli 

ve sorgulayıcı yapıda olmak. Meslekleri ile ilgi duydukları alan ile ilgili araştırma yapmaları, 

teknolojik gelişmeleri yakından takip etmeleri ve bununla ilgili fikir üretip örneklerle 

aktarabilmeleri. Hesap yapmaya değil, problem çözmeye odaklı mühendis olduklarının farkında 

olup bunu gösterebilmeleri. 

- Öğrenmeye açık ve istekli olması. 

- Fabrikamızın kriterlerine uygun olması. 

- Self-reliance, Foreign Language English, Flexibility, Self-confident, Self-confident-

manner, technical knowledge. 

Soru 7)  Makine mühendislerinin işe alınmasında mezun oldukları üniversite sizce önemli 

midir? SDÜ mezunu makine mühendislerinin kuvvetli ve zayıf yönleri nelerdir? 

- Önemli değil. Kişisel beceriler ön plandadır. 

- Mezun olunan üniversitenin bir önemi yoktur. Kişinin kendisini geliştirmesi 

gerekmektedir. 

- Mezun oldukları üniversite önemli değildir. Önemli olan kendini geliştirebilmektir. SDÜ 

makine mühendisleri ile çalışma fırsatım olmadığı için kuvvetli ve zayıf yönlerini bilemiyorum. 

- Mezun olduğu üniversite önemli değil. Önemli olan öğrencinin ne gibi donanımlara sahip 

olarak iş başvurusuna geldiğidir. 

- Hayır. 

- Hangi üniversiteden mezun olduğu değil, kabiliyetleri önemlidir. Her üniversitede olduğu 

gibi pratik bilgi eksikliği vardır. 

- Yoktur. Çünkü mezun olduğu üniversiteden ziyade bölümünde kendini geliştirmiş olması 

yeterlidir. SDÜ mezunu olarak sadece bir kişi ile çalıştığımız için genelleme yapmak doğru 

değildir. 

- Önemli olmamakla birlikte, bazı üniversiteler diğerlerinden 1-2 adım öndedir. SDÜ 

mezunlarını değerlendirecek kadar çok mühendis ile karşılaşmadım. 

- Önemli değil, kişinin becerisine ve hevesine daha çok önem verilmektedir. 

- Önemlidir, öğrencinin kendisini ne kadar geliştirdiği daha önem kazanır. 

- Mezun olunan üniversiteden çok şahsi yetkinlikler, yapılabilirlikler ve beceriler önemlidir. 

Üniversite ayrımı olmadığı için genelleme yapacak kadar SDÜ mezunu ile iş görüşmesi de 

yapılmaması dolayısıyla cevap vermek doğru olmuyor. 

- Mezun olduğu okul önemli değildir. Öğrencinin kendisini yetiştirmiş olması yeterlidir. 

- Üniversiteden ziyade, bireyin kendini geliştirmesi daha önemlidir. SDÜ mezunu 

görmediğim için 2.soruya cevap veremiyorum. 

- Hangi üniversiteden mezun olduğu önemli değil, kendini geliştirebilmesi önemli olan. 

- Önemli değil. Kişisel beceri ön plandadır. 

- Önemli değildir. 

- Okul orta derecede önem göstermektedir. Pratik bilgi daha önemli olduğu için teorik 

bilgisinin orta düzeyde olması yeterlidir. 
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- Çok büyük bir önemi yoktur. İlk krater kişisel olarak değerlendirilmelidir. Mezun olduğu 

okula bakılara hiçbir şekilde karar verilmez. 

- Hayır. 

- Mezun olunan üniversite isminden daha çok mühendisin potansiyeli ve teorik bilgi 

düzeyinin daha önemli olduğunu düşünüyorum. Üniversitenin sahip olduğu teorik ve uygulamalı 

derslerin seviyesi, kalitesi öğrenciye de olumlu yansıyacaktır. 

- Üniversite önemli değildir. SDÜ mezunu makine mühendislerimiz şuan alanlarında çok 

başarılılar. 

- İstisnai durumlar olmakla beraber çok önemli. Firmamızda şimdiye kadar SDÜ mezunu 

istihdam edilmediğinden görüşümüz mevcut değildir. 

- Önemlidir. 

- Mühendislikte tecrübe önemlidir. Okulun bir önemi yoktur. 

- Önemlidir. Daha önce fabrikamızda hiçbir SDÜ’den makine mühendisi çalışmadı. Bu 

konuda bilgi sahibi değilim. 

- Önemli değil. 

- Mezun oldukları üniversitenin kalitesi tabi ki önemli fakat mezun öğrencilerinizin kişisel 

çabası ve işe verdikleri önemle bu durumu göz ardı ettirebilirler. 

- Eğitim sistemi(vermiş olduğu eğitim kalitesi) açısından önemli olduğunu düşünüyorum. 

- Değildir. 

- Değildir. Kişinin bireysel gelişimi ve öğrenme kabiliyetleri önemlidir. 

- Hayır. 

- Mühendislik fakültesi mezunlarının teknik üniversite olması bir ayrıcalıktır. 

- Önemli değildir. 

- Önemli değil, öğrencinin ilgisi önemlidir. 

- Değil. 

- Üniversite ismi çok önemli olmamakla birlikte üniversitenin eğitim düzeyinin ortalama 

üzeri olması, laboratuar imkânlarının, teorik eğitiminin kaliteli olması önemli bir kriterdir. 

- Mezun olunan üniversitenin önemi yoktur. Kişisel beceri işe alınırken ve hayat boyu 

yanınızdaki sermayenizdir. 

- Mezun oldukları üniversiteden ziyade kendisini iş hayatında ön plana çıkarabileceği 

vasıflara sahip olup olmadığı önemlidir. Zayıf yönleri; teknolojinin gerisinde kalması. Güçlü 

yönleri teorik bilgilerinin ve hesaplarının iyi olması. 

- Üniversite önemli. 

- Önemli değildir. SDÜ mezunu tanımıyorum. 

- Okulu çok önemli değildir. Yaptığımız İngilizce sınav sonucu ve kişilik testi sonucu 

önemli. 

- Önemli olan öğrencinin kapasitesi ve öğrenebilme yeteneğidir. 

- Üniversitenin çok önemi yoktur. 

- İş başvurusunda mezun olunan üniversitenin etkisi ve önemi yoktur. Zayıf yönleri; yabancı 

dil eksikliği, araştırma eksikliği, araştırma eksikliği, kontejyan fazlalığı. Kuvvetli yönleri; fiziksel 

imkânlar, alt yapı. 

- Mezun oldukları üniversitenin bir önemi yoktur. Sadece CV’lerine dikkat edilir. 

- Üniversite kişiyi bilgiye ulaştırmak için bir kitabı açıp okuduğunda orada yazılanları 

anlama yetisi kazandırır. Kitabı açıp okuyup araştırıp bulacak olan kişinin kendisidir. Buna göre 

mezun olunan okuldan ziyade önemli olan kişinin içinde bu istek ve hevesin ne ölçüde olduğu 
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daha önemli. Çok fazla tanıdığım olmadığı için SDÜ mezunları için genel bir açıklama 

yapamıyorum. 

- Zayıf yön olarak İngilizce. Teorik bilgiyi pratiğe dökmeli. 

- Her üniversitenin eğitim kalitesi aynı değildir. Önemli olan eğitimi alan kişidir. O yüzden 

üniversite önemli değil. Yabancı dili eksik. 

- Bence önemli değil, kendi bilgi ve becerilerini geliştirmiş olması yeterlidir. 

- Okulu çok önemli değildir. Yaptığımız İngilizce sınav sonucu ve kişilik testi sonucu 

önemli. 

- Kendini geliştirebilmek benim için okuldan daha önemli. Kuvvetli yönler; sosyal ve 

iletişime açık olmak, problem çözme yeteneği, takım çalışmasına yatkınlık. 

- Evet önemlidir. Alınan eğitim kalitesi öğrencinin iş yaşamında işe olan ilgisini 

arttırmaktadır. 

- Öncelikli tercih sebebimiz değildir. Ancak yabancı dil öğrenimine katkıları, aktif proje 

üretme, konferans ve bilgi şöleni gibi aktivitelere katılım konusunda bazı üniversitelerimizin ön 

planda olduğu gözlenmektedir. 

- Önemlidir. Pratik anlamda geliştirilmeleri gerekiyor. 

- Hayır. Teorik açıdan zengin birikime sahipler. 

- It is really important from which university the graduates come. Important is above 

mentioned features. Strengths: Good technical knowledge. Weaknesses;. foreign language. 

 

 

 

Soru 8) Sizce bir makine mühendisinin iş yaşamında başarılı olabilmesi için hangi özelliklere 

ve bilgilere sahip olması gerekir? 

- Bilgisayar destekli programlar, analitik düşünceye sahip, karar verme yetisine sahip. 

- Gelişime açık olması gerekmektedir. 

- Mühendis bilgilerini doğru şekilde kullanabilme ve bakış açısını mühendis olarak 

belirleme. Teorik ve uygulamalı mühendislik bilgilerini eksiksiz bilmeli. 

- Sürekli merak ve araştırmacı bir yapıya sahip olmalı. Yabancı dil bilgisi(İngilizce+başka 

yabancı bir dil). 

- Araştırmacı. 

- Güçlü karakterli olması gerekir. Endüstride en zor alanlarda görev aldıkları için. 

- İşini sevmesi ve kendini geliştirmek istemesi. 

- İş disiplini,pratik,hızlı,yaklaşık hesap,tahmin yapabilmeli.Çalışanlar ile seviyeli iletişim 

önemli;ayrıca raporlamalar da önemli. 

- Doğru ve etkili iletişim becerisi, ekip çalışmasına yatkınlık, bilgiyi doğru kullanabilme 

becerisi, sürekli öğrenmeye âşık olmalıdır. 

- Meraklı bilgi ve tecrübe. 

- Yeni gelişmelerin kendi yaptığı iş ve branş ile ilgili olan kısımlarını takip etmeli, iş yerine 

uygulanabilirliğini denemeli ve bunu yaparken iş yeri ve çalışan ihtiyaçlarını göz önüne almalıdır. 

Teknik bilgi bakımından eksiklerini tamamlamalı ve çalışanlarına işlerine yarayan kısımları 

aktarabilmelidirler. 

- Araştırmacı, literatürü takip edecek kadar yabancı dil bilgisi. 

- Kendini geliştirmeye açık, grup çalışmasına yatkın ve iletişimi kuvvetli olmalıdır. 
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- Eğer bizim gibi makine imalatı yapılan kaynak işi fazla olan bir yerde çalışacaksa kaynak 

mühendis diploması gerekir. 

- Çözüm odaklı, uzlaşmacı olması, bilgisayar destekli program bilmesi. 

- Teknolojik gelişmeleri takip etmeli ve bilgilerini güncel tutmalı, ihtiyaç duyduğu bilgiye 

en kısa sürede ulaşması. 

- Pratik düşünebilme, sorunların karşısında soğukkanlı olabilme, alt-üst birimlerle iletişim 

kurabilme. 

- Yabancı dili iyi bir şekilde konuşmalı. Sorun çözme konusunda başarılı takım 

çalışmalarına uyum sağlayabilecek biri olması gerekir. 

- Çalışmak istediği sektörde bilgi sahibi olması, araştırması, teknik resmi iyi okuyabilmesi. 

- Malzeme ve imalat bilgisi, yabancı dil, üretim yönetimi. 

- Yönetici vasfı olmalı, pratik zekâlı olmalı,3 boyutlu düşünebilme yeteneğine sahip olmalı. 

- İleride çalışmak istediği alana yönelik dersleri çok iyi teorik bilgi ve laboratuar 

uygulamaları. Literatürü takip edebilmek için çok iyi İngilizce. 15 gün ile sınırlı kalmayan stajlar. 

Uzmanlaşmak için yüksek lisans şart. Özverili olmak, araştırmak, sorgulamak, inatçı olmak iyi 

iletişim kurabilmek. 

- Sürekli kendini yenilemelidir. 

- İş disiplini ve sorumluluk bilinci. 

- Pratik ve analitik düşünüp sorunlara esnek çözümler bulabilmesi gerekiyor. 

- Mesleki alanda yeniliklere açık olması ve gelişen teknolojiyi takip etmesi ve uygulamaya 

geçirmesi ile iş yaşamında başarılı olabilir. 

- 3D katı modelleme programları, analiz programları, yeni imalat teknolojileri hakkında 

bilgili ve donanımlı olmalı. 

- Bireysel ahlak, mesleki tecrübe, iş ahlakı, bilgisayar kabiliyetleri. 

- Gelişime açık, takip eden ve öğrenmeyi bırakmamalı. 

- Analitik, disiplinli ve planlı olmaları. 

- Bilgi birikimi, yeniliğe açık olması, teknoloji takibi. 

- Bilgi birikimini uygulamalı olarak hayata geçirip, gerekli yorumlamayı yapması 

gerekmektedir. 

- Teknik bilgi. Yabancı dil bilgisi. 

- Her gün değişen teknolojik değerleri takip etmeli. 

- Teknik. 

- Analitik düşünebilme yeteneği, imalat yöntemleri, esasları, çeşitleri gibi konulardaki bilgi 

birikimi. En az bir yabancı dil. Problem çözebilme yeteneği. 

- Yabancı dil, teknik bilgi, Cam programları becerisi, dürüst ve karakter sahibi olması. 

- İnsanlarla iletişim becerisinin güçlü olması. Karşılaşacak sorunlar karşısında çözüm odaklı 

olması. Çalıştığı sektör ile ilgili kendisini sürekli geliştirmesi. 

- Teknik bilgileri iyi olması gerekir. 

- Problem çözme teknikleri. İletişim. 

- Autocad, solidworks makine elemanları bilgisi ve pratiği olması önemlidir. Yönetici 

vasıflarının olması, pratik zekâya sahip olması gibi özellikler önemlidir. 

- Kendisini yüksek görmemesi, yenilikleri takip etmesi, işi kendisinin yapabileceği kadar iyi 

öğrenmesi, minimum zamanda maksimum üretim kapasitesini bulması. 
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- Yabancı dil bilgisi. Matematik bilgilerini Makine Mühendisliği’nde uygulama becerisi. 

Analitik düşünme ve bilgiyi etkin kullanma becerisi. Takım halinde çalışma becerisi. Sözlü ve 

yazılı iletişim kurma becerisi. 

- Sürekli kendini geliştirme arzusu içinde olmalı. Yeni teknolojileri araştırmalı.İş disiplini 

ve sorumlulukları olmalı. 

- Yabancı dil, çalışacağı iş alanındaki çizim programlarına ve bilgisayar programlarına 

hâkim olması. 

- Solidworks, CAD/CAM. İngilizce. Makine elemanları, Hidrolik ve pnomatik sistemler. 

- Kararlı olmalı. Uzmanlaşacağı alanı iyi belirlemeli. 

- İngilizce yeterliliği, tasarım kabiliyeti ve program bilmesi. 

- Temel mühendislik derslerinin teorik kısımlarını yaşamları boyunca unutmayacağını 

bilerek eğitim hayatlarını başarıyla tamamlamaları. Gelecekleri ile ilgili ne istediklerini bilmeleri, 

ihtiyaç halinde danışarak  ve fikir alarak bir yol çizmeleri gerekiyor. Eğitim ve kariyer planlarını 

bu doğrultuda yönlendirmeleri için bu detay önemlidir. 

- Azimli, inovatif. 

- Üst düzey donanıma sahip olmalı. 

- See point 6. 

Soru 9)Alınması zorunlu olan temel mühendislik derslerinin dışında bölümümüzün eğitim 

planında yer almasının faydalı olacağını düşündüğünüz ve öğrencilerimizin belli alanlarda 

uzmanlaşmalarını sağlayacak içeriğe sahip seçmeli dersler neler olabilir? 

- Bilgisayar destekli programlar. 

- Proje çizimi hakkında detaylı çalışma. 

- Atölye eğitimi ve atölyede çalışma prensipleri öğretilmeli. 

- İçeriği etkili iletişim olan bir ders. 

- Değişik kalite sistemleri. ISO 9001-16949-18001 vb. Bunun yanında yalın üretim-6 sigma-

Toplam kalite yönetimi vb. 

- Temel hidrolik mantığı ve uygulamalar. 

- Kalite yönetim sistemleri, İletişim becerileri. 

- Proje ağırlıklı derslerin olması. 

- Yeni teknolojiye hitap eden rüzgâr, hes ve nükleer enerji gibi alanlarda makine 

mühendislerinin yer alabileceği konular için eğitim desteklenmeli. 

- Yok. 

- Malzeme bilgileri, Bilgisayar programlama. 

- Fabrika organizasyon ve güncel teknolojiler konulu dersler olabilir. 

- İmalat için cam programlarının da öğretilmesi gerekir. Catia, Solid vb. Kalite kontrolde 

çalışan biri için imalat tolerans tabloları. 

- Cad dersleri verilebilir. Daha çok katı modellemeye yönelik dersler verilmelidir. En büyük 

eksiklik olarak görülen budur. 

- Verilen derslerin belli zamanlarda fabrika ortamında uygulamalı verilmesi. 

- Üretim yönetimi/planlaması. Toplam kalite yönetimi. 

- Teknik resim ve 3 boyutlu çizim programları içeren dersler olmalı. Hidrolik ve pnömatik 

ağırlıklı dersler olmalı. Kaynak ve döküm teknolojisi içerikli dersler olmalı. 

- Cad/Cam. Cnc programlama, kaynak, kalite kontrol. Boya sistemleri, kalite yönetim 

sistemleri, yazılım geliştirme. 
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- Endüstriyel soğutma. 

- Mesleki İngilizce ve Organizasyon dersleri yararlı olabilir. 

- Öğrenciyi geliştirmeye yönelik her ders olabilir. 

- Analitik düşünme, hızlı karar verme ve özgüven arttırmaya yönelik dersler olabilir. 

- Kalite kontrol sistemleri, Katı modelleme programları, Analiz programları. 

- Soğuk sac şekillendirme, akışkanlar mekaniği, talaşlı imalat. 

- Üretim yönetimi, toplam kalite yönetimi. 

- Uygulamalı ve sanayi mantığına yetkin olan bütün dersler seçmeli olarak tercih edilebilir. 

- Cnc programları, Excel, solidworks. 

- Uygulamalı derslere önem verilmeli. 

- Hidrolik-Pnömatik, toplam kalite yönetimi, kaynak tekniği. 

- Yabancı dil dersleri özellikle teknik kitapları okumak dünyadaki mühendislik standartlarını 

takip etmek açısından önemlidir. 

- Daha fazla sahada eğitim. 

- Isı pompaları ve uygulamaları. Basınçlı sulama sistemlerinde değişken devirli pompa 

uygulamaları. 

- Üç boyutlu tasarım programları dersleri olabilir. 

- Makine otomasyon sistemleri, Akış analizi için cad program eğitimi. 

- Makine mühendisliği geniş bir iş alanına sahip. Teorikte gördükleri dersleri bilgisayarda 

uygulamalı olarak öğretilse bizim için daha kolay olur. 

- Solidworks, Hidrolik sistemler. 

- Alternatif çizim ve tasarım programları ve uygulamaları. 

- Tasarım ve analiz programlarına çeşitliliğin ve eğitim içeriğinin arttırılması gerekiyor. 

Öğrenci aldığı eğitimin hangi sektörde ne amaçla kullanacağını bilerek eğitimi seçmesi gerekiyor. 

- Otomotiv teknolojisine dair dersler olabilir. 

- Foreign language, Tolerance consideration in design, Quality e.q, İntership for 6 months 

for students. 

Soru 10)Anketlerde sorgulanan konular dışında mezunlarımız hakkında ilave etmek 

istediğiniz düşünce ve önerilerinizi lütfen belirtiniz. 

- Mezunlarınız hakkında bilgi sahibi değilim. 

- Teorik derslerin pratik olarak desteklenmesi, özellikle çizimlerin pratik anlamlarının 

karşılığı. Makine mühendislerinin yöneticilik vasıflarını destekleyici dersler arttırılmalıdır. 

Üretimde yönlendireceği elemanları ile ilgili yönetim kabiliyetlerinin temeli okulda verilmelidir. 

- SDÜ mezunu bir makine mühendisi firmamızda çalışmamaktadır. 

- 2020 yaz döneminde SDÜ öğrencisi 3 stajyer firmamızda staj yapmıştır. Öğrencilerin bilgi 

seviyesi, öğrenme arzusu iyi seviyededir. 

- Fabrikamızda çalışan mezunlarınız gayet başarılı kişiler. 

- Henüz bulunmadığından cevap veremiyorum. 

- Teoriyi uygulamaya geçirme konusunda daha fazla zaman ayrılmalıdır. 

- Ben de SDÜ mezunu makine mühendisi olduğum için pratik konusunda çok eksiğimiz 

olduğunu düşünüyorum. 

- Üniversite döneminde yabancı dil mutlaka öğrenilmelidir. Yurtdışı mühendislik yayınları 

güncel en az bir dergi veya mecmuadan takip edilmelidir. Üniversitede iken mutlaka autocad ve 

solid öğrenilmelidir. 
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- Firma bünyemizde bulunmasa da SDÜ mezunu mühendislerin bilgi birikimi ve eğitim 

seviyesi olarak üst seviyede olduklarını söyleyebilirim. 

- İş yerimizde SDÜ mezunu çalışmamaktadır. 

- Bizim çalıştığımız stajyer arkadaşımız gayet olumlu izlenimler bıraktı. Diğer 

öğrencileriniz hakkında bilgi sahibi değilim. 

- Yabancı dilde özellikle İngilizcede sözlü ve yazılı, iletişim kurma becerisi, teknolojileri 

izleme. 

- Genellikle işverenler olarak öğrenimin uygulamaya yönelik olsun isteriz. 

- Üniversite-sanayi işbirliklerinin arttırılarak öğrencilerinizin aktif olarak bu iş birliğine 

hizmet edece projelerde görevlendirilmeleri oldukça faydalı sonuçlar doğuracaktır.  

EK – XVIII. Kurum içi ve dışı Paydaşlara Yönelik Eğitim Amaçları Anketleri 

 

EK – XVIII – 1. Kurum içi Paydaşlara Yönelik Eğitim Amaçları Anketleri ve Yorumları 
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Yorumlar: 

-Eğitim amaçları içinde bireysel çalışmanın yanında takım içi çalışabilme özelliği ve uluslar arası 

projelerde görev alabilme  

-Mesleği ile ilgili yönetim görevlerini üstlenebilir 

Maddeleri iç paydaşlarımız tarafından eğitim amaçlarımıza eklemek üzerine verilen önerilerdir. 

-Malzeme mühendisliği bölümü ile 3D yazıcılar üzerine mezunuyet sonrası çalışmalar ve projeler 

üretilebileceği, 

-Makine mühendisliği bölümü merkezlerde daha fazla birlikte çalışması gerektiği ve lisansüstü 

öğrencilerin YEKARUM’da çalışmalar yapabilmesi, 

Maddeleri iç paydaşlarımızca bölümümüze öneri olarak sunulmuştur.  
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EK – XVIII – 2. Kurum Dışı Paydaşlara Yönelik Eğitim Amaçları Anketleri ve Yorumları 
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2023 Güz Dönemi Kurum Dışı Paydaş (Öğrenciler) Anketi 
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